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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Cabedelo Centro

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Comércio Exterior - A distância - Integral (Cabedelo Centro) - Polo

Lucena

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 176

Inscrição Nome Opção de curso Cota

205253 ADÉLIA ALMEIDA FERREIRA 1ª opção 4

197942 ADENINA DUARTE CORREIA 1ª opção Não

191302 ADEVALDO JOSE DA SILVA 2ª opção Não

200780 ADRIANA CARVALHO CALERÁ 1ª opção Não

200513 ALAN COSTA PEREIRA 2ª opção Não

198269 ALAYNE MICHELLE ARAGAO SANTOS LIMA 1ª opção Não

204953 ALEXANDRE SOARES 2ª opção Não

190338 ALINE GUIMARÃES DE SENA 2ª opção Não

191024 ALINE MARIA MENDES DA SILVA 2ª opção Não

189546 ALTAMIRO FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

190783 ALYNNE FIGUEIREDO CAMPBELL 1ª opção 4
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187825 AMANDA KEZIA OLIVEIRA MONTEIRO 1ª opção Não

187353 ANA ALICE FREIRE CALISTRATO BARBOSA 2ª opção Não

197631 ANA BEATRIZ MIRANDA AMORIM 1ª opção Não

193356 ANALICE DIAS DE ARAUJO 2ª opção Não

200685 ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 1ª opção Não

190972 ANDREIA VARGAS DA SILVEIRA 2ª opção 3

193363 ANELIZA GRACIENNE GOMES SAYDELLES 2ª opção 3

191846 ANGELA SOUZA MORAIS 2ª opção Não

198672 ANNE CRISTINA TORCHELSEN VIANA 1ª opção Não

189763 ARMANDO JOSÉ SAMPAIO 1ª opção Não

189499 ARQUIMEDES FRANCISCO DE ANDRADE JÚNIOR 2ª opção 3

197395 ARTHUR DO NASCIMENTO MENDES 2ª opção Não

200841 BEATRIZ APARECIDA NUNCIAÇÃO DOMINGOS 1ª opção Não

200454 BELLITY CRUZ SANTOS 1ª opção Não

197766 BRÁULIO JOSÉ DE SOUZA 1ª opção Não

194444 BRENO ALEF ALBUQUERQUE AGUIAR 1ª opção Não

193942 BRENO PATRICK FRANCO DIAS 1ª opção Não

198466 BRUNA DANIELA LIMA SILVA 1ª opção Não

191182 BRUNA MARIA DA SILVA 1ª opção Não

197929 BRUNO MACARIO DOS SANTOS 2ª opção Não

191577 CARMELITA HELENA NASCIMENTO DE MEDEIROS 2ª opção Não

204903 CASSIANO PEREIRA CORRÊA 1ª opção Não

192806 CÁSSIO SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

200235 CELSO MACHADO PINTO 1ª opção Não

187171 CHRISTOMYSLLEY ROMEIRO DA SILVA FRITSCHI 1ª opção Não

197620 CLAUDIO NASCIMENTO 1ª opção 5

198736 CLEISSON SANTOS NOGUEIRA 2ª opção Não

204934 DAMIÃO BREVE DE FREITAS 2ª opção Não

190174 DANIEL NASCIMENTO DE SANTANA 1ª opção Não

202353 DANILLO SIDNEY MIRANDA DA SILVA 1ª opção 6

191661 DARLON SOUZA MARTINS 1ª opção 4

192891 DAVID CORDEIRO DA ROCHA 1ª opção Não

204566 DENIZE LIMA DE MELO 1ª opção Não

200192 DHARA GEDHAIAS GONÇALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 3

197659 DIVINA HOSANA LOPES DE SOUZA 1ª opção 4

198110 DJAMAR ALCANTARA LEITE FILHO 1ª opção Não

187381 EDUARDA MARIA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

201532 ELIS RAMOS SALES SANTOS 1ª opção Não

199953 EMANOEL EDSON VICENTE DA SILVA 1ª opção 4

198218 EMILAYNE DE ALENCAR MARANHAO 2ª opção Não

198862 ENGEDI OLIVEIRA DA SILVA MOTA 1ª opção Não

188813 ERIS FELIPE SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

192802 FABIANO RIBEIRO RODRIGUES 2ª opção Não

197838 FABIO ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA 2ª opção Não
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192795 FABIOLA FIRMINO DE REZENDE 1ª opção Não

198020 FELIPE WIGNER SIMOES SANTOS 2ª opção Não

191022 FERNANDA DE SOUZA SALES 2ª opção Não

196061 FRANCIELY FELIX DA COSTA 2ª opção Não

197906 FRANCISCO ROMÁRIO LOPES DOS SANTOS 1ª opção 5

197855 GABRIELA APARECIDA BECKER 2ª opção 6

191030 GABRIELA MOREIRA CHAVES 1ª opção Não

200819 GABRIELE SILVA PEREIRA 1ª opção 4

189007 GABRIEL SOARES ARAÚJO 2ª opção Não

205163 GIGLIANE ARDAIA DE SOUZA 1ª opção 3

196891 GLAUBER MORAES SILVA 1ª opção Não

191542 HELEN OHANNA SANTOS FARIA 1ª opção Não

191298 HUEILA CHAVES DOS SANTOS 1ª opção Não

188967 ISAAC DIAS DA SILVA 2ª opção Não

192736 ISABELA DE ARAUJO SIMAS 2ª opção Não

200754 ISABELA VITÓRIA BERTO DA SILVA 2ª opção Não

197909 ITALO CARLOS FONSECA BARBOSA 1ª opção Não

198848 JAYNA BRIGIDO BOTELHO 2ª opção Não

204982 JEAN DE MEDEIROS RAIMUNDO Opção única Não

198040 JEFERSON CRUZ DOS SANTOS 2ª opção Não

204094 JÉSSICA EMÍDIO DE SOUZA 1ª opção Não

197505 JÉSSICA PEREIRA SANTOS 2ª opção Não

198554 JESUS PEREIRA RESENDE 1ª opção Não

197663 JHONY MARKY DE JESUS 2ª opção Não

206757 JOSAFÁ DA SILVA SOUZA 2ª opção Não

198203 JOSÉ CÍCERO DA SILVA 2ª opção Não

192029 JOSE EDIVALDO FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

191876 JOSE HENRIQUE RAMOS 2ª opção Não

190721 JOSE ROBERTO RODRIGUES 1ª opção Não

189478 JOSIVÂNIA DOS SANTOS BARBOSA LIMA 2ª opção 5

197633 JULIANA SOUZA BARBOSA 2ª opção Não

191721 JULIANE SOUZA ANDRADE 1ª opção Não

197876 JULIO FRANCISCO RODRIGUEZ BETANCOURT 1ª opção Não

204444 KAROLINE ANGELA ALVES 2ª opção Não

202386 KELLY DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

198637 LAÍS DA SILVA APRIGIO 1ª opção Não

198849 LARA DA SILVA GONÇALVES TORRES 2ª opção 3

205651 LARA RIBEIRO LAGO 2ª opção Não

191040 LEANDRO APARECIDO MARTINS 1ª opção 4

201561 LEANDRO DE CAMPOS GOMES 1ª opção Não

190974 LEANDRO JOSE DE SANTANA SANTOS 1ª opção Não

192792 LEANDRO JOSE DOS SANTOS 2ª opção 6

192870 LEANDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

194110 LESLIE GOMES DA SILVA 1ª opção 7
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194220 LETYCIA REIS JUSTO 2ª opção 3

206615 LIDIA BRUNA SENA DE LIRA 2ª opção Não

197925 LINDONJONHSON SILVA MORAES 2ª opção Não

191999 LUAN MENDES 1ª opção Não

204020 LUA PORTUGAL SILVA 2ª opção 3

200067 LUCAS FERREIRA CORTEZ 1ª opção Não

189227 LUCAS SOARES COUTINHO 2ª opção Não

190697 LUIS EDUARDO ROSENDO SOUZA 2ª opção Não

204429 LUIZ CARLOS DE PAULA JUNIOR 1ª opção Não

190280 LUIZ EDUARDO JUSTINO DA SILVA 2ª opção 5

206250 LUIZ FELIPE OLIVEIRA DE LIMA Opção única 4

197688 MAICON DOUGLAS ARAUJO SANTANA 1ª opção Não

188337 MANOEL DE JESUS MOREIRA DE AGUIAR 1ª opção Não

197452 MARCELA MOSCON DE OLIVEIRA 1ª opção Não

201131 MARCOS GEZIEL PANTOJA FREITAS 1ª opção Não

191314 MARCOS RODRIGUES DA PAIXÃO SILVA 1ª opção 6

191753 MARIA DE JESUS RODRIGUES SORIANO 1ª opção 3

198504 MARIA GABRIELA DOS SANTOS FRANCISCO Opção única Não

200574 MARIA NATALÍCIA FERNANDES PALHANO 2ª opção 6

198091 MARINA ALVES DE MOURA 1ª opção 5

192278 MARIO CESAR PEREIRA BORGES 2ª opção Não

197888 MATEUS DO NASCIMENTO DOS SANTOS 1ª opção 3

201128 MATHEUS MELO DOS SANTOS 2ª opção Não

190170 MAX LUCIANO DOS SANTOS 2ª opção 5

192513 MAX REMI SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

189131 MAYKEL COSCRATO TOSTA 2ª opção Não

192281 MICHEL MORAES 2ª opção Não

197630 MILCA BISPO NUNES COSTA 1ª opção 4

192011 NAIARA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 1ª opção 4

187590 NATHÁLIA CICERA DE SOUSA SANTANA 1ª opção Não

188922 NOEL HENRIQUE BAHIA BITTENCOURT 1ª opção Não

191768 OTAVIO ALVES DE BRITO LUCINDO DA SILVA 2ª opção Não

187438 PAMELLA PACIFICO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

191888 PATRÍCIA DE MEDEIROS FAUSTINO 1ª opção Não

190370 PAULA EMILY DE JESUS FAGUNDES 2ª opção Não

205529 PEDRO IVO BARBOSA DE CALDAS BARROS 2ª opção Não

200979 PÉRSIA SERAFIM GALDINO MACHADO 2ª opção Não

200302 PIERRE GARDY FELIX 1ª opção 4

203164 PIETRA DE MELO CITRANGULO FERREIRA 2ª opção Não

200914 RAFAELA HORA MELO 2ª opção Não

188626 RAFAEL BOUZADA MACHADO 1ª opção Não

187726 RAFAEL HENRIQUE SANTANA BARBOSA 1ª opção 3

206754 ROMARIO WELISON DA SILVA 1ª opção 6

198813 RONNALDD GUIMARÃES AROUCHE Opção única 4
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197530 ROSELI BASTOS ALMEIDA MATEUS 1ª opção Não

189898 ROSILAINE DE CAMPOS 1ª opção Não

198103 RUBENS DA SILVA VILLELA Opção única Não

198208 RYAN AMARAL DOS SANTOS 1ª opção Não

197974 SAMUEL ROLIM FERREIRA 1ª opção Não

201593 SIMONE TELES BRAZ FEITOSA DE BRITTO 2ª opção 4

203964 STEVE STUART FARIAS NAVARRO 1ª opção Não

192909 SUZILEIDE B NASCIMENTO Opção única Não

200043 TAILE KATIELE SOUZA DE JESUS 1ª opção 5

198257 TÁSSIA DA ROCHA ROSA 2ª opção 3

191050 TASSILANE ROSA DOS SANTOS REIS 2ª opção 3

197675 TATHYANA CRISTINA DE LIMA ROSA 1ª opção Não

201510 TATIANE TEIXEIRA DE ALENCAR 1ª opção 6

191523 TAYLAINY CARVALHO DOS SANTOS 2ª opção Não

199502 THALYTA EVARISTO SOUZA DE QUEIROZ 2ª opção 4

198275 THAYSON MAIA AGUIAR SILVA Opção única Não

203814 THIAGO ANTONIO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

197635 THIAGO LEITE FRANCO 2ª opção Não

200663 THIAGO VASCONCELOS FURTADO 1ª opção Não

189042 THOMAS SILVA CORDEIRO 1ª opção Não

201850 VALÉRIA DE SOUSA ARAÚJO 2ª opção Não

197626 VANESSA ANDRADE Opção única Não

192833 VANESSA JULIANA SIMEÃO MARTINS 2ª opção Não

189600 VICTOR HUGO SILVA 1ª opção 4

196759 VITOR DE ALMEIDA SILVA 1ª opção Não

198248 VITOR GABRIEL PEREIRA DE JESUS 1ª opção Não

191906 VITORIA GABRIELE APOLINARIO 2ª opção 6

205392 VITTÓRIA ISABEL DA SILVA 2ª opção Não

190967 WALLACE LEAL DOS SANTOS 2ª opção 4

197952 WALLISON ALBINO DOS SANTOS 2ª opção Não

190803 WESLEI HENRIQUE DOS SANTOS 1ª opção Não

197651 WESLEY PEGO MATIAS 2ª opção 4

205779 YURI ROSA MONTEIRO Opção única Não

Técnico Subsequente em Comércio Exterior - A distância - Integral (Cabedelo Centro) - Polo

Cabedelo Centro

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 348

Inscrição Nome Opção de curso Cota

206619 ADONIS SANTOS DO NASCIMENTO 2ª opção Não

198854 ADRIANA NAYARA DA SILVA 2ª opção 5

196538 ALANE NATÁLIA NUNES DA SILVA Opção única 3

198269 ALAYNE MICHELLE ARAGAO SANTOS LIMA 2ª opção Não
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198237 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA 1ª opção Não

194698 ALEXANDRE DE LIMA FERREIRA 2ª opção Não

204953 ALEXANDRE SOARES 1ª opção Não

190338 ALINE GUIMARÃES DE SENA 1ª opção Não

200514 ALISSON VIEIRA DE AZEVEDO 2ª opção Não

189546 ALTAMIRO FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

193734 ALUSKA EIDE DE SOUZA SANTIAGO 2ª opção Não

196071 ALVARO HENRIQUE ALVES DE LIMA GUEDES 2ª opção Não

187825 AMANDA KEZIA OLIVEIRA MONTEIRO 2ª opção Não

205964 AMANDA NANES DOS SANTOS 2ª opção 4

197631 ANA BEATRIZ MIRANDA AMORIM 2ª opção Não

197622 ANA CAROLYNE EVANGELISTA RODRIGUES 1ª opção 6

199395 ANA CLARA NASCIMENTO OLIVEIRA 2ª opção 6

189873 ANADILA BATISTA SILVA Opção única Não

190393 ANA LAISE CHRISLEI SALES LINHARES 1ª opção Não

193356 ANALICE DIAS DE ARAUJO 1ª opção Não

206083 ANA LUCIA DA SILVA SANTANA 2ª opção 6

199844 ANA PAULA PAULINO DA SILVA 2ª opção Não

197900 ANDERSON DA SILVA PINHEIRO 2ª opção Não

192819 ANDERSON LUIS VICENTE NEVES PEREIRA Opção única 1

198264 ANDRÉIA REGINA IWANOWSKI DOS SANTOS 2ª opção Não

201512 ANDREW LUCAS DOS SANTOS BARBOSA 2ª opção Não

187641 ANGELA DE LIMA SOUSA 2ª opção 4

191846 ANGELA SOUZA MORAIS 1ª opção Não

197698 ANIZANGELA COELHO RODRIGUES OLIVEIRA 2ª opção Não

198672 ANNE CRISTINA TORCHELSEN VIANA 2ª opção Não

194575 ANTHONY BESSA DA SILVA 2ª opção 4

191181 ANTONIO JORGE GAYER FILHO 2ª opção Não

200884 ARIANNE MARQUES RIBEIRO VIANA 1ª opção Não

189763 ARMANDO JOSÉ SAMPAIO 2ª opção Não

189499 ARQUIMEDES FRANCISCO DE ANDRADE JÚNIOR 1ª opção 3

200841 BEATRIZ APARECIDA NUNCIAÇÃO DOMINGOS 2ª opção Não

198696 BEATRIZ FERREIRA BASILIO 1ª opção Não

197887 BEATRIZ RAMOS SOARES 1ª opção Não

188704 BIANCA TAYLA DA SILVA 1ª opção 5

203375 BRENNDA LYANA MACHADO NÓBREGA 2ª opção Não

198466 BRUNA DANIELA LIMA SILVA 2ª opção Não

187911 BRUNA EMANUELLE FERREIRA DE FIGUEIREDO 2ª opção Não

190095 BRUNA FERNANDES VIEIRA 2ª opção 4

191932 BRUNIELE FREIRE VICENTE Opção única Não

188697 BRUNNA RAFAELA DE ARAÚJO Opção única Não

186985 BRUNNA SIDRIM TORRES DE MELO Opção única Não

197929 BRUNO MACARIO DOS SANTOS 1ª opção Não

204362 CALVIN JOSE DE SANTANA 1ª opção 5
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193193 CAMILA OLIVEIRA 1ª opção 1

191881 CARLA DANIELLE MIRANDA DOS SANTOS 2ª opção Não

192834 CARLA MATIAS DE CARVALHO SOBRINHO 2ª opção 5

199469 CARLA VANESSA DA SILVA 1ª opção Não

197674 CARLOS ALBERTO RODRIGUES RIBEIRO Opção única Não

195440 CARLOS ANDRÉ SILVA FREITAS 1ª opção 5

192038 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 2ª opção Não

191577 CARMELITA HELENA NASCIMENTO DE MEDEIROS 1ª opção Não

204903 CASSIANO PEREIRA CORRÊA 2ª opção Não

192639 CAYRO DE MACÊDO MENDES 2ª opção Não

200235 CELSO MACHADO PINTO 2ª opção Não

198357 CLAUDIA OHANA MARIA DA SILVA 2ª opção Não

198736 CLEISSON SANTOS NOGUEIRA 1ª opção Não

203089 CLEYTIANE SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

190897 CLINTON JUNIOR GEORGE 2ª opção Não

194963 DAIANA STELE SILVA DE JESUS 2ª opção 5

204934 DAMIÃO BREVE DE FREITAS 1ª opção Não

205726 DANIELA GUILHERMINO DOS SANTOS 2ª opção 3

189118 DANIELA MARIA DA SILVA 2ª opção Não

192686 DANIELLA TOMAZ SIDRIM 2ª opção Não

206755 DANIELLY ANDRADE FREITAS 2ª opção 6

202353 DANILLO SIDNEY MIRANDA DA SILVA 2ª opção 6

192891 DAVID CORDEIRO DA ROCHA 2ª opção Não

189085 DAVID DO NASCIMENTO CARDOSO 1ª opção Não

190047 DAVID LOHAN PEREIRA DE SOUSA 2ª opção Não

189382 DAVI LEANDRO ALVES DE SOUSA Opção única Não

188510 DAVI LUIZ DA SILVA 2ª opção Não

197779 DÉBORA REGINA DA SILVA SOARES 2ª opção Não

205724 DENISE GUILHERMINO ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

192861 DIEGO NUNES VALADARES 2ª opção Não

198110 DJAMAR ALCANTARA LEITE FILHO 2ª opção Não

205056 EDSON VELOSO PERES 2ª opção Não

190112 EDUARDA CAVALCANTE FORTES DE SOUZA E SOUZA Opção única Não

188858 EDUARDO GOMES DA SILVA Opção única Não

190514 EDUARDO SANTOS DE LIMA 2ª opção Não

191978 ELAINI FERNANDES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

201532 ELIS RAMOS SALES SANTOS 2ª opção Não

198852 ELOYSE GARCIA DOS SANTOS 1ª opção Não

198218 EMILAYNE DE ALENCAR MARANHAO 1ª opção Não

192844 EMILIA DE KASSIA VALENTE DE CARVALHO Opção única 6

203774 EMILY DA SILVA ALVES 2ª opção 3

198862 ENGEDI OLIVEIRA DA SILVA MOTA 2ª opção Não

200839 ENGRACIA MARIA ROCHA DE ARAUJO 1ª opção 3

198562 ERICA PATRICIA DE CAMPOS GONÇALVES 2ª opção Não
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191912 ERIC DE ALMEIDA GOMES 1ª opção 3

197350 ERIKA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

188813 ERIS FELIPE SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

200044 EUSEBIO DE MOURA VASCONCELOS SEGUNDO 2ª opção Não

197623 EVAM BASTE APOLINÁRIO DE SOUZA LOPES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

192017 EVERMONDO DOS SANTOS LUCAS 2ª opção Não

192802 FABIANO RIBEIRO RODRIGUES 1ª opção Não

192795 FABIOLA FIRMINO DE REZENDE 2ª opção Não

188472 FABRÍCIO SOUSA MORAES 1ª opção Não

197801 FERNANDO NEVES PAULA SANTOS 2ª opção 4

196061 FRANCIELY FELIX DA COSTA 1ª opção Não

198573 FRANCISCA ROBERLÂNIA DA SILVA 2ª opção Não

194154 FRANCISCO RODRIGO NUNES FERREIRA 1ª opção Não

195389 FRANSUELEN DE OLIVEIRA ALVES 2ª opção 4

206783 GABRIELA FRANCISCA DE SOUSA 2ª opção 3

191030 GABRIELA MOREIRA CHAVES 2ª opção Não

198199 GABRIELE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

188494 GABRIELE PESSANHA DA HORA 2ª opção 5

195952 GABRIELLY CRISTINA SIMPLÍCIO DUARTE 2ª opção Não

200865 GABRIELY LOPES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

204040 GEANE PRISCILA KOCKO 2ª opção Não

194207 GEICYELY DOS SANTOS CARLOS 1ª opção 6

190888 GENILSON FRANCISCO AZEVEDO DOS SANTOS Opção única 5

191941 GEOVANIA MOTTA SANTOS FREITAS 1ª opção Não

193563 GIOVANNA BRUNNA DA SILVA MUNIZ 2ª opção Não

196219 GIRLENE CARDOSO VIEIRA DE ARAGÃO 2ª opção Não

198415 GISELLE DE MENDONÇA GURJÃO LOBATO 1ª opção 3

200755 GUILHERME DE ALENCAR LIMA 2ª opção Não

198585 GUILHERME DELANO OLIVEIRA CRISPIM 1ª opção Não

189615 GUSTAVO LIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

187255 HÁDNA VITÓRIA LIMA OLIVEIRA DE SANTANA 1ª opção Não

190645 HALLAN KRISTHYAN DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção 4

193452 HÉLDIJANE ANDRADE DOS SANTOS 2ª opção Não

199874 HELOISA CAMILY DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

201387 HELOISA SILVA PEREIRA 1ª opção 5

191665 HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

196673 HEYDER VINICIUS ROCHA DO NASCIMENTO 2ª opção 6

206390 HUGO FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

197797 HUGO LEONARDO AGNELLI DE AQUINO 2ª opção Não

192626 ISABELA DE ALMEIDA COLARES 1ª opção Não

192736 ISABELA DE ARAUJO SIMAS 1ª opção Não

206467 ISABELA GONÇALVES DA SILVA 2ª opção Não

200754 ISABELA VITÓRIA BERTO DA SILVA 1ª opção Não

189087 ISMAYANNA DO NASCIMENTO BARBOSA GOMES Opção única Não
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187633 ISRAEL PIMENTEL GONCALVES 2ª opção Não

197909 ITALO CARLOS FONSECA BARBOSA 2ª opção Não

206243 ÍTALO SILVA FERNANDES 2ª opção Não

204754 JACIELLY DE AZEVEDO CARDOSO 1ª opção Não

194128 JACKELINE DE SOUZA DA COSTA 2ª opção 6

197647 JACKSON DE OLIVEIRA FERNANDES Opção única Não

190169 JAMES BRYAN SILVA DE ARAUJO 1ª opção Não

206660 JANIELLY GOMES DOS SANTOS Opção única Não

195193 JAQUELINE DA SILVA BARBOSA 2ª opção Não

198040 JEFERSON CRUZ DOS SANTOS 1ª opção Não

199071 JEFFERSON JOSE DE SOUSA BRITO 2ª opção Não

193371 JÉSSICA DOS SANTOS SOARES 2ª opção Não

197314 JESUILTON ALVES SOARES 2ª opção 4

199000 JHONATAN YAN FEITOZA DA SILVA 2ª opção Não

204377 JOALLYSON LUCAS SOUSA MARQUES 1ª opção Não

190137 JOANA D ARC MENDES DE OLIVEIRA Opção única Não

191049 JOAO BATISTA DIVINO 2ª opção Não

204812 JOAO BOSCO OLIVEIRA LIMA 2ª opção Não

191023 JOÃO CHRISTIAN PAIXÃO FONSECA 1ª opção 6

188527 JOÃO HENRIQUE SOARES DE LIMA 2ª opção 4

197491 JOÃO MAGALHÃES DE SOUSA JUNIOR 2ª opção Não

198006 JOÃO MIGUEL MACHADO SQUILANTI 1ª opção 6

198023 JOÃO VITOR KEMPNER 2ª opção 3

188074 JOCIQUELE DE SANTANA SOARES 2ª opção Não

193141 JOEL FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

194589 JOELMA DE MENEZES VELOZO 2ª opção Não

206886 JOELSON ISIDRO DA SILVA ARAUJO 2ª opção 5

199378 JOHN KENNEDY DA SILVA LUIZ Opção única Não

191654 JOICE KELLI DE OLIVEIRA CAVALCANTE 2ª opção Não

195307 JORGE LUIZ DE FREITAS VILELA 2ª opção Não

197807 JOSÉ ALMEIDA DA SILVA 1ª opção 5

198203 JOSÉ CÍCERO DA SILVA 1ª opção Não

198868 JOSÉ EMERSON ALVES CORREIA 2ª opção 4

194837 JOSÉ JAYLSON PEREIRA BEZERRA DE MENEZES Opção única Não

190128 JOSÉ MARCOS PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

198978 JOSÉ PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

192019 JOSE SAVIO TEIXEIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

189050 JOSE STENIO GOMES MEDEIROS Opção única Não

200887 JOYCE SABRINA SOUSA PORTELA 2ª opção Não

191464 JUCIVANIA GOMES DOS SANTOS 1ª opção 3

190383 JULIA ALVES TOMAZ 1ª opção 4

206437 JULIANA DE FATIMA DOS SANTOS LIMA Opção única 6

200695 JÚLIO CÉSAR DE CARVALHO SANTOS 2ª opção Não

201599 JUSSARA MILIANO SOARES 2ª opção Não
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198444 KAIO VINICIUS DA SILVA 2ª opção Não

204518 KALYNE AMARAL DI LORENZO GADELHA 2ª opção Não

199963 KARINY FERREIRA VARGAS 2ª opção 5

199445 KAROL SHARON FELIPE PEREIRA Opção única Não

206861 KATHY ANNIE MOREIRA DE SOUZA 1ª opção Não

192764 KÁTIA CRISTINA DAVI 2ª opção 1

202386 KELLY DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

204633 KETLEY KAROLAYNE SANTOS DE MACENA 2ª opção Não

206737 KLAUBER DEUSUIK LEITE DE MACEDO 2ª opção 3

191967 KLEDER PEREIRA DE RESENDE 2ª opção 3

191470 LAÍSE DE JESUS SANTOS 1ª opção 5

198849 LARA DA SILVA GONÇALVES TORRES 1ª opção 3

205651 LARA RIBEIRO LAGO 1ª opção Não

197938 LARISSA APARECIDA PALHETA DE LIMA 1ª opção Não

198086 LAYZ PREIS DE BRITO 1ª opção Não

191751 LÉA MORAIS GABRIEL 1ª opção 4

197734 LEANDRA GOLVIM ROSAS 1ª opção Não

191040 LEANDRO APARECIDO MARTINS 2ª opção 4

201561 LEANDRO DE CAMPOS GOMES 2ª opção Não

189234 LEANDRO DOS SANTOS MACHADO 2ª opção Não

192792 LEANDRO JOSE DOS SANTOS 1ª opção 6

192870 LEANDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

192289 LEILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1ª opção 5

204102 LEONARDO DE LIMA PONTES 2ª opção Não

197447 LEONARDO XAVIER MACHADO 2ª opção Não

194110 LESLIE GOMES DA SILVA 2ª opção 7

206615 LIDIA BRUNA SENA DE LIRA 1ª opção Não

199808 LORENA FREITAS OLIVEIRA Opção única Não

204020 LUA PORTUGAL SILVA 1ª opção 3

203441 LUCAS DE LIMA MARTINS Opção única Não

204068 LUCAS DEMÉTRIO EMÍDIO 1ª opção Não

189227 LUCAS SOARES COUTINHO 1ª opção Não

197556 LUCIANA DANTAS DA SILVA 2ª opção Não

197629 LUCIENE MARIA DA SILVA 2ª opção Não

190697 LUIS EDUARDO ROSENDO SOUZA 1ª opção Não

205179 LUIZA HELENA DE CARVALHO PEREIRA 1ª opção Não

193073 LUIZ ALBERTO DOS SANTOS 2ª opção Não

204429 LUIZ CARLOS DE PAULA JUNIOR 2ª opção Não

190163 LUIZ EDUARDO DE FREITAS SILVA 1ª opção 5

199909 LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA LOPES 1ª opção Não

193509 LYSSANDRA MARTINS CAVRUCOV CARLOS Opção única Não

194592 MADSON JONHNSTON SOUZA SILVA Opção única Não

198176 MAICON DOUGLAS MONTEIRO DE SOUZA 1ª opção 5

189736 MAIRLA LEITE DOS SANTOS LEAL 2ª opção Não
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188337 MANOEL DE JESUS MOREIRA DE AGUIAR 2ª opção Não

189562 MARCELO CASTRO PURUS 1ª opção Não

194299 MARCELO DE SALES CAVALCANTE 2ª opção Não

191886 MARCELO HENRIQUE DA SILVA Opção única Não

206063 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

191162 MÁRCIA INABELLY ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção Não

197858 MARCIO ROBERTO SILVA JUNIOR 1ª opção Não

201131 MARCOS GEZIEL PANTOJA FREITAS 2ª opção Não

191314 MARCOS RODRIGUES DA PAIXÃO SILVA 2ª opção 6

190157 MARCOS SANTOS ARAÚJO 1ª opção Não

199527 MARCOS VINICIUS DA SILVA Opção única Não

200149 MARIA ANGELICA MIGUEL PEREIRA SILVA 2ª opção 3

197980 MARIA CARLIANE DA COSTA GARRIDA Opção única Não

191773 MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA MELO Opção única Não

198586 MARIA HELLOÁ DE LIMA AVELINO 1ª opção Não

190165 MARIA LUIZA CARVALHO DE FRANÇA 2ª opção 4

191775 MARIA LUZIA SANTOS SILVA 2ª opção Não

189099 MARIANA DE LOURDES OLIVEIRA COSTA 1ª opção Não

200574 MARIA NATALÍCIA FERNANDES PALHANO 1ª opção 6

202084 MARIA THALÍA DE SOUSA DE CARVALHO 1ª opção Não

198317 MARIA VANDERLANIA RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

192278 MARIO CESAR PEREIRA BORGES 1ª opção Não

198908 MARIO PEREIRA DA SILVA 2ª opção 6

197888 MATEUS DO NASCIMENTO DOS SANTOS 2ª opção 3

197536 MATHEUS FRANCISCO GOMES DOS SANTOS 1ª opção 4

201128 MATHEUS MELO DOS SANTOS 1ª opção Não

190170 MAX LUCIANO DOS SANTOS 1ª opção 5

192513 MAX REMI SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

189131 MAYKEL COSCRATO TOSTA 1ª opção Não

205416 MEIRELANE APARECIDA BARBOSA DA VEIGA 2ª opção Não

198620 MELISSA EIKO DE SANTANA NAGATANI 1ª opção 6

193945 MICHELE SILVA DA COSTA 2ª opção Não

197917 MIGUEL NICOLAS CARDIAS CEREJA PANTOJA 1ª opção Não

192043 MILKA LUIZA SANTOS DE BRITO 1ª opção Não

201043 MIRELLY DE ALMEIDA SILVA 1ª opção 4

188618 MODESTO DOS SANTOS SILVA 2ª opção 3

201828 NATANIELLY LAIS BATISTA PEREIRA 1ª opção 4

195592 NÁTILLA KALLINE DE ALMEIDA SANTOS 2ª opção Não

194970 NEHILTON NASCIMENTO RODRIGUES 2ª opção Não

198812 NEWTON JOSE TEIXEIA 1ª opção Não

189146 NICOLLY EMILLY SOARES 2ª opção 3

188922 NOEL HENRIQUE BAHIA BITTENCOURT 2ª opção Não

195911 ODUVALDO DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 5

205352 PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA 1ª opção Não
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200845 PALOMA SOUZA DA SILVA CARVALHO 2ª opção Não

187438 PAMELLA PACIFICO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

201514 PAOLA DE OLIVEIRA DELAVALI 1ª opção Não

191888 PATRÍCIA DE MEDEIROS FAUSTINO 2ª opção Não

198151 PATRICIA REGINA DE SOUZA 1ª opção Não

191802 PAULO DANIEL DE SOUSA 1ª opção 7

190986 PAULO HENRIQUE GOMES FERREIRA 1ª opção 4

205529 PEDRO IVO BARBOSA DE CALDAS BARROS 1ª opção Não

191785 PEDRO SAULO DA SILVA SOARES Opção única Não

200979 PÉRSIA SERAFIM GALDINO MACHADO 1ª opção Não

197658 PIETRA BAGGIO DE SICCO Opção única Não

203164 PIETRA DE MELO CITRANGULO FERREIRA 1ª opção Não

200561 PRISCILA CONRADO ABRUNHOSA 2ª opção Não

200914 RAFAELA HORA MELO 1ª opção Não

192886 RAFAELA MILENA DE LIMA GONÇALVES BASILIO 1ª opção Não

187726 RAFAEL HENRIQUE SANTANA BARBOSA 2ª opção 3

197921 RAÍ CARVALHO SILVA 2ª opção Não

196181 RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONÇALVES 2ª opção Não

206854 RAQUEL LINS DA SILVA 2ª opção 4

202410 RAYANNE LACERDA SANTOS 2ª opção 3

192317 RAYLHANE BEZERRA LUCAS Opção única 4

205391 RAYSSA ARAÚJO DE SOUSA 1ª opção Não

203549 REBECCA DE SOUZA MERCES 1ª opção Não

198956 RENATA DA COSTA SILVA DA SILVA 1ª opção 6

200817 RITA DE CÁSSIA LIMA RIBEIRO 2ª opção 6

200690 RITA MANUELLY AMORIM DOS SANTOS 1ª opção Não

201090 ROBERTO HENRIQUE DA SILVA 2ª opção 5

206691 ROBSON XAVIER FERREIRA 1ª opção Não

206754 ROMARIO WELISON DA SILVA 2ª opção 6

197530 ROSELI BASTOS ALMEIDA MATEUS 2ª opção Não

198208 RYAN AMARAL DOS SANTOS 2ª opção Não

205110 SAMARA ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

199030 SAMARA DANIELE SOUZA DOS SANTOS 2ª opção 4

200696 SANDRA BRÉA ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

195562 SARAH OLIVEIRA PEREIRA MAGALHÃES Opção única Não

192154 SARA NUBIA COSTA FERNANDES 2ª opção 5

197783 SAULO FERNANDO DA SILVA 2ª opção Não

197652 SCARLAT ESTELA MENEZES AVELAR 2ª opção 8

204889 SEVERINO DOS SANTOS FIGUEIREDO 2ª opção Não

197986 SHEILA CORREIA MEDEIROS 1ª opção Não

198561 SHEILA LISIAS N SANTOS REIS 2ª opção Não

197796 SIDNEI COSTA DE JESUS 2ª opção Não

188780 SILVIA VIRGINIO SILVA Opção única Não

189610 SILVIO KELSON NUNES DE SOUZA 2ª opção 6
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192945 SIMONE MOREIRA DE OLIVEIRA Opção única 4

197973 SINARIA MELO PINHEIRO 2ª opção Não

199083 STEFANIE PEREIRA DE ARAUJO NAKAMA 1ª opção Não

200043 TAILE KATIELE SOUZA DE JESUS 2ª opção 5

193288 TALYTA GIOVANA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

193310 TAMIRES MIRANDA CONCEIÇÃO 2ª opção Não

191050 TASSILANE ROSA DOS SANTOS REIS 1ª opção 3

197675 TATHYANA CRISTINA DE LIMA ROSA 2ª opção Não

206553 THAÍS DOS SANTOS SILVA Opção única Não

197650 THÁRCIO GABRIEL DE CASTRO FARIA GONÇALVES 2ª opção Não

204031 THAYS MAYRA TORRES ROSA 2ª opção 4

203814 THIAGO ANTONIO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

197635 THIAGO LEITE FRANCO 1ª opção Não

199260 THIAGO LOPES DA CUNHA 2ª opção Não

196377 THIAGO OLIVEIRA DANTAS 2ª opção 5

189042 THOMAS SILVA CORDEIRO 2ª opção Não

199717 TIAGO AUGUSTO INACIO DOS SANTOS 2ª opção Não

192027 TU I CHUN 2ª opção 1

187663 VALCLECIA DA SILVA FERNANDES 2ª opção 4

201850 VALÉRIA DE SOUSA ARAÚJO 1ª opção Não

198695 VANDERLÉIA DA SILVA 2ª opção Não

198857 VANDERSON BELFORT RODRIGUES SOUSA 2ª opção Não

197495 VANESSA BARBOSA FEITOSA 2ª opção Não

201860 VANESSA DA BORBUREMA CAZÉ 1ª opção 4

191656 VICTOR VITAUTAS NAVISKAS 2ª opção Não

202212 VITORIA DA COSTA E BRITO 1ª opção Não

197772 VITÓRIA NAYARA LEAL BARBOSA 1ª opção Não

206885 VITÓRIA PRISCILA VICTOR DO NASCIMENTO 1ª opção Não

198270 WASHINGTON LUIS DA CONCEIÇÃO 1ª opção Não

190133 WELLISON RICARDO DA SILVA 2ª opção Não

194872 WELTON MONTENEGRO DA SILVA 1ª opção Não

191197 WESLEY SOUZA ZERIO 2ª opção Não

189096 WILLIAN DOS SANTOS AGUIAR 1ª opção Não

200796 YASMIN JULIA SILVA DOS SANTOS 2ª opção 6

197141 ZAQUEU XAVIER MARTINS SEGUNDO 2ª opção Não

198064 ZULEIKE ELOISA SANTOS DE SALES Opção única Não

Técnico Subsequente em Serviços Jurídicos - A distância - Integral (Cabedelo Centro) - Polo

Cabedelo Centro

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 538

Inscrição Nome Opção de curso Cota

191867 ABRAAO DANZIGER DE MATOS 2ª opção 10
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200809 ABRAÃO DA SILVA MARIANO 1ª opção Não

205680 ABRAÃO VELOSO FONSECA 1ª opção Não

193537 ADALBERTO GOMES PEREIRA JUNIOR 1ª opção Não

205253 ADÉLIA ALMEIDA FERREIRA 2ª opção 4

206619 ADONIS SANTOS DO NASCIMENTO 1ª opção Não

197662 ADRIANA FERREIRA RIBEIRO 1ª opção Não

198854 ADRIANA NAYARA DA SILVA 1ª opção 5

198537 ADRIANE SILVA GUIMARAES 1ª opção Não

199982 ADRIELY GONÇALVES DA SILVA NUNES Opção única Não

187774 ÁDRYO KLEYTON PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

197773 AILTON SANDOVAL VASCONCELOS 1ª opção 5

198254 ALANA CAMILLA BRITO SANTOS 1ª opção Não

200513 ALAN COSTA PEREIRA 1ª opção Não

203824 ALESSANDER ANDREW FLORINDO PIRES 1ª opção 3

200172 ALESSANDRA PIEDADE SANTANA SANTOS 1ª opção Não

194698 ALEXANDRE DE LIMA FERREIRA 1ª opção Não

195983 ALEXSANDRO DA SILVA FERNANDES 2ª opção Não

191414 ALICE JANE COSTA DA SILVA Opção única 6

193045 ALINE ALLEN XAVIER BARBOSA Opção única 6

198251 ALISON LIMA BISPO 1ª opção 4

200514 ALISSON VIEIRA DE AZEVEDO 1ª opção Não

187383 ALYNE FERREIRA DA SILVA 1ª opção 6

190783 ALYNNE FIGUEIREDO CAMPBELL 2ª opção 4

196419 AMANDA MADUREIRA DA SILVA 2ª opção 3

205964 AMANDA NANES DOS SANTOS 1ª opção 4

201880 ANA CATARINA ALMEIDA DE LIMA SOUSA 1ª opção Não

199395 ANA CLARA NASCIMENTO OLIVEIRA 1ª opção 6

198864 ANACLEIDE SOARES ALVES 1ª opção 4

190393 ANA LAISE CHRISLEI SALES LINHARES 2ª opção Não

192222 ANA LETÍCIA STARUCZKA RIBEIRO 1ª opção Não

202800 ANA PATRÍCIA ANDRADE DE ARAÚJO Opção única Não

191135 ANA PAULA ARAUJO DE SOUSA 1ª opção Não

200736 ANA PAULA BEZERRA DE OLIVEIRA Opção única 6

189279 ANA PAULA DA SILVA Opção única 4

200685 ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 2ª opção Não

202490 ANA PAULA GABRIEL DO SANTOS Opção única 5

199844 ANA PAULA PAULINO DA SILVA 1ª opção Não

206557 ANDERSON CARLOS LIMA AHIMED 2ª opção Não

198264 ANDRÉIA REGINA IWANOWSKI DOS SANTOS 1ª opção Não

198266 ANDREINA BARRETO SOUZA 2ª opção 3

192217 ANDRENILSON CAVALCANTI DA ROCHA 2ª opção 5

201512 ANDREW LUCAS DOS SANTOS BARBOSA 1ª opção Não

198524 ANDREZA DE CASTRO REZENDE Opção única Não

187641 ANGELA DE LIMA SOUSA 1ª opção 4
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197935 ANGÉLICA CRISTINA BRAGA ROCHA 1ª opção Não

197698 ANIZANGELA COELHO RODRIGUES OLIVEIRA 1ª opção Não

194575 ANTHONY BESSA DA SILVA 1ª opção 4

192890 ANTONIO DANGLEY DE SOUSA ALENCAR Opção única Não

191181 ANTONIO JORGE GAYER FILHO 1ª opção Não

199132 ANTÔNIO MIGUEL DA SILVA ANDRADE 1ª opção 6

192121 ANYCLECIA DOS SANTOS LIMA 1ª opção Não

200747 ÁQUILA DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

192221 ÁRISON RODRIGO DE BRITO 1ª opção 5

189715 ARMSTRONG DOS SANTOS LEAL Opção única Não

197395 ARTHUR DO NASCIMENTO MENDES 1ª opção Não

197833 ATHOS VINICIUS FARIAS SILVA 1ª opção Não

200341 BEATRIZ BARBOSA LOPES DA SILVA 1ª opção 3

193552 BEATRIZ DA SILVA SANTOS Opção única 1

198696 BEATRIZ FERREIRA BASILIO 2ª opção Não

200289 BEATRIZ MARQUES DA SILVA 1ª opção 3

200381 BIANCA ESTEFANY DOS SANTOS LIMA 1ª opção 4

192037 BIANCA MIRELE PEREIRA DE BRITO 1ª opção 3

188704 BIANCA TAYLA DA SILVA 2ª opção 5

191965 BRENDA LORRANA PEREIRA DE ARAÚJO 1ª opção 3

203375 BRENNDA LYANA MACHADO NÓBREGA 1ª opção Não

187911 BRUNA EMANUELLE FERREIRA DE FIGUEIREDO 1ª opção Não

190083 BRUNA SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

188616 CAIO ROBERTO MENDES FERREIRA Opção única Não

204362 CALVIN JOSE DE SANTANA 2ª opção 5

193193 CAMILA OLIVEIRA 2ª opção 1

189124 CÂNDIDA PAULA DE VASCONCELOS 1ª opção Não

191881 CARLA DANIELLE MIRANDA DOS SANTOS 1ª opção Não

205270 CARLA GALDINO COSTA DOS SANTOS 2ª opção Não

192834 CARLA MATIAS DE CARVALHO SOBRINHO 1ª opção 5

206471 CARLOS ALEXANDRE PIMENTEL MIRANDA MAGALHÃES Opção única 6

195440 CARLOS ANDRÉ SILVA FREITAS 2ª opção 5

187437 CARLOS EDUARDO DOS ANJOS SILVA 1ª opção Não

206689 CAROLINA DE ATAIDE FIGUEIREDO Opção única Não

195930 CAROLINA TEXEIRA LAURIDO 2ª opção Não

192639 CAYRO DE MACÊDO MENDES 1ª opção Não

192159 CÉLIA RODRIGUES ALVES 2ª opção 4

192039 CICERO BATISTA DA SILVA 2ª opção 4

194588 CLAUDIA CHRISTINNE CARNEIRO DE MORAES 1ª opção 4

202035 CLÁUDIO ALVES DE ARAÚJO 1ª opção 1

203089 CLEYTIANE SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

190897 CLINTON JUNIOR GEORGE 1ª opção Não

191752 CORINA CAVALCANTI DE SALES 1ª opção 5

204623 COSMO RUFINO DOS SANTOS Opção única 4
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192189 CRISLEY DE ARAUJO MARTINS 2ª opção Não

205562 CRISTIANE CAMILO DA SILVA Opção única Não

202173 CRISTIANE CAVALCANTI BATISTA 1ª opção 6

190224 CRISTILENE FREITAS LOPES 2ª opção Não

190860 DAIANE ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

193072 DAIANE DE CARVALHO SILVA 1ª opção Não

200844 DAMINA CECILIA CACIANO CAVALCANTE 1ª opção 4

205598 DANDARA SOARES SANTOS 1ª opção Não

200370 DANIELA CAMPANHOLLE PARRA 1ª opção Não

205726 DANIELA GUILHERMINO DOS SANTOS 1ª opção 3

189118 DANIELA MARIA DA SILVA 1ª opção Não

191854 DANIELE FERREIRA BASTOS 1ª opção 4

205232 DANIEL GOMES VENTURINI 1ª opção Não

206755 DANIELLY ANDRADE FREITAS 1ª opção 6

191025 DANIEL MARDUQUE FALCÃO GOMES 1ª opção Não

190174 DANIEL NASCIMENTO DE SANTANA 2ª opção Não

190110 DAVID DANTAS LABORDA 1ª opção Não

190047 DAVID LOHAN PEREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

188510 DAVI LUIZ DA SILVA 1ª opção Não

188684 DAVI MANOEL DIAS NÓBREGA CARVALHO COSTA Opção única Não

193876 DAVYD SALOMÃO FONSECA MARINHO BRITO 2ª opção Não

197455 DAYANA DAS DORES LAURENTINO DA SILVA 1ª opção 3

188883 DAYSE ALBUQUERQUE DE MIRANDA DA SILVA 1ª opção Não

197779 DÉBORA REGINA DA SILVA SOARES 1ª opção Não

191800 DELIAN COUTINHO SAMPAIO 1ª opção Não

205724 DENISE GUILHERMINO ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

200192 DHARA GEDHAIAS GONÇALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

191112 DIANA KELLY DE LIMA 1ª opção Não

191335 DIANDRYA FELIX DA SILVA 1ª opção Não

190840 DIANE ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

193934 DINART JOSÉ BEZERRA DA SILVA JUNIOR 1ª opção 5

188405 DIOGO SANTANA FERREIRA Opção única Não

193664 DIORGENES ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 1

197659 DIVINA HOSANA LOPES DE SOUZA 2ª opção 4

200926 DOUGLAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

191254 DOUGLAS SANTOS DE LIMA Opção única 4

198182 EDCLECIA LUZIA BASILIO OLIVEIRA SANTOS Opção única Não

193700 EDLA MARIA DOS SANTOS BARBOSA Opção única Não

197735 EDSON JOÃO DE LUNA 2ª opção Não

205056 EDSON VELOSO PERES 1ª opção Não

198957 EDUARDO MADEIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

192887 EDUARDO OLIVEIRA DE GÓES 1ª opção 4

190514 EDUARDO SANTOS DE LIMA 1ª opção Não

196007 EDYCARLA DENISE SILVA Opção única Não
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195587 ELAINE CHRISTINA DE OLIVEIRA LACERDA 2ª opção Não

191978 ELAINI FERNANDES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

191707 ELEN PEREIRA CARVALHO 1ª opção Não

205879 ELIANE DA PAZ ARAUJO 1ª opção Não

195713 ELISA DO SOCORRO CONCEIÇÃO DE ALMEIDA REIS 1ª opção Não

202917 ELISÂNGELA PAIVA DE OLIVEIRA 1ª opção 2

198859 ELLEN FERREIRA BRANDAO 2ª opção 5

191436 ELLEN SIMONY DA SILVA NASCIMENTO Opção única Não

189091 EMANUELA SILVA RODRIGUES 1ª opção 5

199402 EMANUEL DO NASCIMENTO NUNES Opção única Não

189019 EMANUELE MEDEIROS FIRMINO 1ª opção 5

200846 EMANUEL EVERTON TRAJANO ARAÚJO 1ª opção 3

203189 EMERSON PEREIRA DO NASCIMENTO Opção única Não

205767 EMILY BEZERRA COUTINHO Opção única Não

200839 ENGRACIA MARIA ROCHA DE ARAUJO 2ª opção 3

193088 ÉRICA DOS SANTOS TEIXEIRA 1ª opção Não

198562 ERICA PATRICIA DE CAMPOS GONÇALVES 1ª opção Não

191912 ERIC DE ALMEIDA GOMES 2ª opção 3

206061 ERMANDO BARBOSA DA SILVA 1ª opção 6

199475 ERNANDES DOS SANTOS VALE 1ª opção Não

194382 EUSELIS FERNANDES DA SILVA JUNIOR 2ª opção Não

197623 EVAM BASTE APOLINÁRIO DE SOUZA LOPES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

206668 EVANDRO FRANCISCO RODRIGUES GOMES 1ª opção 3

188449 EVERTON DIEGO ALVES FERREIRA 1ª opção Não

190926 FÁBIO MARQUES BEZERRA 1ª opção Não

205721 FELIPE SOARES DOS SANTOS 1ª opção Não

196600 FERNANDA SANTOS ALVES 1ª opção Não

189065 FERNANDO ANTONIO DE ANDRADE MORAIS 1ª opção Não

197801 FERNANDO NEVES PAULA SANTOS 1ª opção 4

197713 FERNANDO OLIVEIRA LIMÕES 2ª opção Não

198573 FRANCISCA ROBERLÂNIA DA SILVA 1ª opção Não

205151 FRANCISCA VIRGINIO GRAF Opção única Não

200680 FRANCISCO DE SALES QUEIROGA Opção única Não

190988 FRANCISCO EMERSON PINTO BORGES 1ª opção Não

198738 FRANCISCO FABRÍCIO DA SILVA BARRETO 1ª opção Não

200222 FRANCISCO HENRIQUE SALES CRUZ 1ª opção 1

205161 FRANK ESTENEO PEREIRA DE SOUSA 2ª opção 6

198087 FRANKMAR DE ALMEIDA SANTOS Opção única Não

199575 FRANQUISLAINE REIS PEREIRA 2ª opção 5

195389 FRANSUELEN DE OLIVEIRA ALVES 1ª opção 4

206783 GABRIELA FRANCISCA DE SOUSA 1ª opção 3

200471 GABRIELA MONTEIRO DO AMARAL SILVA 1ª opção Não

198199 GABRIELE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

188494 GABRIELE PESSANHA DA HORA 1ª opção 5
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191006 GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS CASSIANO Opção única 4

192667 GABRIELLE MARQUES ALMEIDA 2ª opção 1

197897 GABRIELLY CAMILO DA SILVA Opção única 5

195952 GABRIELLY CRISTINA SIMPLÍCIO DUARTE 1ª opção Não

200865 GABRIELY LOPES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

194207 GEICYELY DOS SANTOS CARLOS 2ª opção 6

189200 GENICASSIA GOMES CHAVES 2ª opção Não

198405 GENICLEIDE LIMEIRA DE SOUSA Opção única Não

195671 GENILDA OLINTO BERNARDINO 1ª opção 4

195602 GERALDO ALVES DE ALMEIDA FILHO 1ª opção Não

201950 GERIALISON ROSARIO RAMOS 2ª opção Não

205163 GIGLIANE ARDAIA DE SOUZA 2ª opção 3

192479 GILMARA COELHO BARBOSA 1ª opção Não

201255 GILVAN ARAÚJO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

200712 GILVAN SÉRGIO DE MACENA 1ª opção Não

196219 GIRLENE CARDOSO VIEIRA DE ARAGÃO 1ª opção Não

192084 GISELE DOS SANTOS SILVA Opção única 6

191988 GISLAINE MENDONÇA BEZERRA 1ª opção 6

206793 GLAUBER LUCIO DE ARAUJO GUEDES 1ª opção Não

193375 GLAYCE BATISTA DOS REIS 1ª opção 4

190182 GLEIDSON CASTELO BRANCO MAGALHÃES 2ª opção Não

197932 GRACILEIA CHAVES DE ARAÚJO 1ª opção 4

189760 GREICE DA HORA SILVA 1ª opção Não

193927 GREICY KELLY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

200755 GUILHERME DE ALENCAR LIMA 1ª opção Não

198585 GUILHERME DELANO OLIVEIRA CRISPIM 2ª opção Não

189615 GUSTAVO LIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

187255 HÁDNA VITÓRIA LIMA OLIVEIRA DE SANTANA 2ª opção Não

194958 HAILLA SILVA BARRETO 1ª opção 3

190645 HALLAN KRISTHYAN DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção 4

193452 HÉLDIJANE ANDRADE DOS SANTOS 1ª opção Não

191658 HELLYNALDO JOHNNY LIMA DE MOURA 1ª opção Não

199874 HELOISA CAMILY DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

201387 HELOISA SILVA PEREIRA 2ª opção 5

191665 HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

189855 HENRIQUE JÚNIO DE ARAÚJO DIAS Opção única Não

193789 HERIWERTON HENRIQUES VICTOR DA SILVA 1ª opção 3

193577 HERMESON ACIOLE DA SILVA 1ª opção 4

205745 HERONICE DE ALMEIDA RAMOS E SILVA Opção única Não

196673 HEYDER VINICIUS ROCHA DO NASCIMENTO 1ª opção 6

191298 HUEILA CHAVES DOS SANTOS 2ª opção Não

206390 HUGO FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

197797 HUGO LEONARDO AGNELLI DE AQUINO 1ª opção Não

192998 IANNKA LIMA LIRA 1ª opção Não
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199714 IARA ANDRADE DA SILVA Opção única 4

200497 IEDA RAYANE VASCONCELOS SILVA 2ª opção 5

202661 INGRID BIANCA MARQUES DA SILVA 1ª opção Não

188555 INGRID GABRIELE LIMA DA SILVA 2ª opção Não

200805 INGRID MARIA LIMA ESTRELA Opção única Não

205141 INGRID PEREIRA DE OLIVEIRA Opção única Não

191984 INORETE NUNES DA SILVA MELO 1ª opção Não

200132 IRACELIA SILVA FELICIO Opção única Não

205335 ISAQUE BARBOSA DA SILVA 1ª opção Não

206742 ISMAR BARBOSA DE PAIVA 2ª opção Não

196964 IZABEL MARIA NETA Opção única 6

204754 JACIELLY DE AZEVEDO CARDOSO 2ª opção Não

191708 JACILENE PEREIRA DE LUCENA Opção única 6

194128 JACKELINE DE SOUZA DA COSTA 1ª opção 6

199293 JADSON LUAN MATIAS DOS SANTOS MARCELO 2ª opção 4

206846 JANE APARECIDA DE ARAUJO 2ª opção Não

195193 JAQUELINE DA SILVA BARBOSA 1ª opção Não

206504 JAQUELINE GOMES DOS SANTOS 1ª opção 6

189700 JEÂNIO GUIMARÃES DA SILVA Opção única Não

197624 JESICA LUANA PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

199752 JÉSSICA ALVES SANTOS 2ª opção Não

197947 JOALISSON CLEMENTE DO NASCIMENTO 1ª opção Não

204377 JOALLYSON LUCAS SOUSA MARQUES 2ª opção Não

189380 JOAN DOS SANTOS BENEDITO 1ª opção 3

191049 JOAO BATISTA DIVINO 1ª opção Não

204812 JOAO BOSCO OLIVEIRA LIMA 1ª opção Não

191023 JOÃO CHRISTIAN PAIXÃO FONSECA 2ª opção 6

188527 JOÃO HENRIQUE SOARES DE LIMA 1ª opção 4

197491 JOÃO MAGALHÃES DE SOUSA JUNIOR 1ª opção Não

198006 JOÃO MIGUEL MACHADO SQUILANTI 2ª opção 6

198023 JOÃO VITOR KEMPNER 1ª opção 3

195588 JOEDSON VIRGINIO LINHARES 2ª opção 6

194589 JOELMA DE MENEZES VELOZO 1ª opção Não

187391 JOELMA HENRIQUETA FERREIRA DA SILVA Opção única 3

198431 JOELSON GOMES DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

206886 JOELSON ISIDRO DA SILVA ARAUJO 1ª opção 5

197627 JOHN PABLO SOARES GARROT 1ª opção Não

191654 JOICE KELLI DE OLIVEIRA CAVALCANTE 1ª opção Não

191209 JOICYELLE NUNES DE LIMA Opção única Não

203134 JOICY SILVA FERREIRA Opção única Não

201736 JONAS GOMES DE LIMA Opção única 3

188394 JÔNATAS LIRA RODRIGUES Opção única Não

206108 JONATHAN BARBOSA GOMES DA COSTA 1ª opção 3

206757 JOSAFÁ DA SILVA SOUZA 1ª opção Não
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206806 JOSÉ ÁLISSON MARINHO SILVA Opção única 4

197807 JOSÉ ALMEIDA DA SILVA 2ª opção 5

206496 JOSÉ ANDERSON DA SILVA 2ª opção 4

192029 JOSE EDIVALDO FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

193596 JOSÉ GABRIEL ARAÚJO DO BOMFIM 1ª opção Não

204732 JOSE KLEIVSON DA SILVA FREITAS Opção única 5

195533 JOSELITO MARQUES DA SILVA 1ª opção Não

205935 JOSÉ LUCAS SILVESTRE DA SILVA 1ª opção 3

204893 JOSÉ MÁRIO DANTAS DA COSTA 2ª opção 6

200369 JOSENALDO FILHO SABINO DA SILVA 1ª opção 3

198978 JOSÉ PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

205014 JOSÉ RENAN MORATO DE LIMA Opção única Não

205845 JOSE ROBERTO DA PAZ ARAUJO 1ª opção Não

194725 JOSÉ VALTER UMBELINO DE SOUSA 1ª opção 4

200855 JOSEVANIA HONORATO DOS SANTOS 2ª opção 4

200870 JOSIAS RODRIGUES FERNANDES 1ª opção Não

188136 JOSINALDO MEDEIROS DE LUCENA 1ª opção 4

189478 JOSIVÂNIA DOS SANTOS BARBOSA LIMA 1ª opção 5

200887 JOYCE SABRINA SOUSA PORTELA 1ª opção Não

198731 JUCYARA GOMES DA SILVA Opção única 6

190383 JULIA ALVES TOMAZ 2ª opção 4

192206 JÚLIA GOMES DE LUCENA Opção única Não

197633 JULIANA SOUZA BARBOSA 1ª opção Não

191721 JULIANE SOUZA ANDRADE 2ª opção Não

188978 JULIANNE CORREIA DE FIGUEIREDO 1ª opção Não

195686 JULIANY OLINTO RAMOS 2ª opção 4

202688 JULIA OLIVEIRA SILVA 1ª opção 5

200695 JÚLIO CÉSAR DE CARVALHO SANTOS 1ª opção Não

197876 JULIO FRANCISCO RODRIGUEZ BETANCOURT 2ª opção Não

203401 JÚLIO VINÍCIUS DE SOUSA BATISTA 2ª opção Não

199472 JUNIO FELIPE CORREIA DE FIGUEIREDO 1ª opção Não

206417 JUSSARA ESTEVAO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE Opção única Não

191382 JUSSIELY NOGUEIRA NUNES Opção única Não

197960 KALINE LINHARES DE FRANÇA SILVA 2ª opção 5

199963 KARINY FERREIRA VARGAS 1ª opção 5

204444 KAROLINE ANGELA ALVES 1ª opção Não

200869 KAROLINY APARECIDA GARCIA 2ª opção 3

204036 KÁSSIO SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

191819 KATHIE DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

192764 KÁTIA CRISTINA DAVI 1ª opção 1

200751 KATIA DENISE DA SILVA 1ª opção Não

195146 KAYSA AZEVEDO CAMPOS DE FERNANDES 1ª opção Não

191681 KELLY CRISTINA SANTANA 2ª opção 4

204633 KETLEY KAROLAYNE SANTOS DE MACENA 1ª opção Não
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197890 KEVEN MAIA DOS SANTOS THOME 1ª opção Não

197655 KEVIN MARQUES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

198723 KÉZIA SALVIETE RAFAEL 1ª opção Não

206737 KLAUBER DEUSUIK LEITE DE MACEDO 1ª opção 3

191967 KLEDER PEREIRA DE RESENDE 1ª opção 3

188646 KLEVIANE CANDIDO DE SOUZA 1ª opção 3

198637 LAÍS DA SILVA APRIGIO 2ª opção Não

191470 LAÍSE DE JESUS SANTOS 2ª opção 5

197938 LARISSA APARECIDA PALHETA DE LIMA 2ª opção Não

199993 LARISSA SILVA DA CUNHA 1ª opção Não

193173 LARYSSA MARCYA LIRA DE SOUSA PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

191751 LÉA MORAIS GABRIEL 2ª opção 4

203621 LEANDRO PAGANO GONÇALVES 2ª opção 5

192471 LEANDRO RODRIGUES BISPO 1ª opção 4

189164 LEANDRO TORRES LIBÓRIO Opção única Não

189551 LEONARDO PEREIRA E SILVA 1ª opção Não

198081 LEONARDO SILVA DE SOUZA 1ª opção Não

197447 LEONARDO XAVIER MACHADO 1ª opção Não

197664 LEONARIA ALVES BORGES 1ª opção Não

194220 LETYCIA REIS JUSTO 1ª opção 3

197765 LÍDIA ESTEVES ROMEIRO 1ª opção 5

197926 LIDIANE DOS SANTOS ARAÚJO 2ª opção Não

189189 LIGIA MAMEDES DOS SANTOS 2ª opção 5

201441 LINDICE DA SILVA MACHADO Opção única 4

202245 LIVANIA FERREIRA SILVA Opção única Não

198734 LÍVIA PEREIRA MOTA 1ª opção Não

197854 LUANA FERNANDA DE LIMA SANTOS 1ª opção Não

195050 LUCAS ALVES FURTADO 2ª opção Não

192633 LUCAS BOMFIM SANTOS 1ª opção Não

197029 LUCAS DA CONCEIÇÃO 1ª opção Não

204068 LUCAS DEMÉTRIO EMÍDIO 2ª opção Não

189751 LUCAS DE SOUSA SANTOS 2ª opção 6

198356 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS TÔSO 1ª opção Não

204588 LUCAS GOMES SOARES 1ª opção 6

189540 LUCAS HENRIQUE MARTINS DA SILVA 2ª opção Não

190342 LUCAS NAZARENO SOUZA GUIMARAES 1ª opção Não

197656 LUCIANA ARAUJO 2ª opção 4

197556 LUCIANA DANTAS DA SILVA 1ª opção Não

205732 LUCIANA GUIMARÃES DA SILVA 1ª opção Não

200759 LUCIANA SANTOS DE SOUSA 1ª opção Não

191611 LUCIANO BRITO DE JESUS 2ª opção Não

188966 LUCIANO DA SILVA ECIENE 1ª opção 3

197629 LUCIENE MARIA DA SILVA 1ª opção Não

195167 LUCIENE MARIA DE FRANCA Opção única 4
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197820 LUCIENNE SOUSA PATRICIO 2ª opção Não

205179 LUIZA HELENA DE CARVALHO PEREIRA 2ª opção Não

193073 LUIZ ALBERTO DOS SANTOS 1ª opção Não

187687 LUIZA MAÍONARIA GOUVEIA ALVES 1ª opção Não

190163 LUIZ EDUARDO DE FREITAS SILVA 2ª opção 5

190280 LUIZ EDUARDO JUSTINO DA SILVA 1ª opção 5

199909 LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA LOPES 2ª opção Não

206197 LUIZ ROGERIO DA PAZ ARAUJO 1ª opção Não

197312 LUKAS RICARDO LUZ DA SILVA 1ª opção 4

205891 LYTZAMEIRE BEZERRA CARNEIRO PAIVA 2ª opção Não

204406 MAGDA SUELY DOMINGOS DE ARAÚJO Opção única Não

197688 MAICON DOUGLAS ARAUJO SANTANA 2ª opção Não

189736 MAIRLA LEITE DOS SANTOS LEAL 1ª opção Não

191253 MANUELA MARIA DO NASCIMENTO 1ª opção 3

200801 MANUEL LOPES DOS SANTOS 1ª opção Não

193352 MARCELA GOMES SILVÉRIO COSTA 1ª opção 4

197452 MARCELA MOSCON DE OLIVEIRA 2ª opção Não

198024 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS ARAUJO Opção única Não

193065 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA MARQUES 1ª opção Não

189562 MARCELO CASTRO PURUS 2ª opção Não

196912 MÁRCIA CRISTINA CARAMURÚ DE ANDRADE VIANA 1ª opção Não

191162 MÁRCIA INABELLY ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção Não

190208 MÁRCIA REGINA RIBEIRO Opção única Não

190997 MARCILENE DANIELLE PAIVA Opção única Não

197858 MARCIO ROBERTO SILVA JUNIOR 2ª opção Não

191032 MARCO ANTONIO SODRÉ OLIVEIRA 1ª opção Não

193357 MARCO CARVALHO 2ª opção 5

187949 MARCOS BRUNO SILVA MIGUEL 1ª opção 3

190157 MARCOS SANTOS ARAÚJO 2ª opção Não

200149 MARIA ANGELICA MIGUEL PEREIRA SILVA 1ª opção 3

206823 MARIA APARECIDA DA SILVA SOBRINHO 1ª opção 3

201029 MARIA CAROLINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 1ª opção 3

192953 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA ALVES 1ª opção Não

191753 MARIA DE JESUS RODRIGUES SORIANO 2ª opção 3

191016 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 1ª opção Não

199247 MARIA EDUARDA JARDIM BASTOS 1ª opção Não

194451 MARIA ELISABETH ARAUJO DOS SANTOS Opção única Não

197001 MARIA EMANUELLY ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

197332 MARIA ESTELA DOS SANTOS 1ª opção Não

205233 MARIA FLÁVIA VEIGA MARQUES CORREIA 1ª opção Não

198586 MARIA HELLOÁ DE LIMA AVELINO 2ª opção Não

191472 MARIA ISABELLE CANTINHA BARBOSA DOS SANTOS 1ª opção Não

205369 MARIA JACIARA DA SILVA 1ª opção Não

190165 MARIA LUIZA CARVALHO DE FRANÇA 1ª opção 4
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197182 MARIA LUIZA DE SOUZA MARTINS Opção única Não

191775 MARIA LUZIA SANTOS SILVA 1ª opção Não

195209 MARIANA DE ARAUJO REGO Opção única 6

189971 MARIA NIVALDA CORRÊA 1ª opção Não

194108 MARIA RAYANE FEITOSA AQUINO 1ª opção Não

199072 MARIA RIBEIRO DA COSTA RITA 1ª opção Não

192161 MARIA TAMIRIS GOMES DE LIMA Opção única 4

202485 MARIA TEREZA SILVA BARBOSA 1ª opção 4

198317 MARIA VANDERLANIA RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

206631 MARIA VIVIANE GOMES NUNES Opção única 3

198091 MARINA ALVES DE MOURA 2ª opção 5

191939 MÁRIO CIPRIANO DE SOUZA Opção única 4

198908 MARIO PEREIRA DA SILVA 1ª opção 6

200022 MATEUS SILVA DE BRITO Opção única Não

188338 MATHEUS HURTADO NUNES 1ª opção Não

188181 MATIAS DE SOUZA ANDRADE FILHO Opção única Não

205104 MAYARA SCHWARZKOPF GOMES MAIA 2ª opção Não

205416 MEIRELANE APARECIDA BARBOSA DA VEIGA 1ª opção Não

198620 MELISSA EIKO DE SANTANA NAGATANI 2ª opção 6

202303 MÉRCIA MARIA SILVA DOS SANTOS 1ª opção 4

193945 MICHELE SILVA DA COSTA 1ª opção Não

200018 MICHELLE SILVA ALVES 1ª opção 6

196893 MIKAELE REGINA FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção 5

203910 MILES MARTINS FRANÇA 2ª opção Não

202233 MILIANA TORRES DE ANDRADE 1ª opção Não

192043 MILKA LUIZA SANTOS DE BRITO 2ª opção Não

201043 MIRELLY DE ALMEIDA SILVA 2ª opção 4

205279 NATÁLIA CARLA DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

187590 NATHÁLIA CICERA DE SOUSA SANTANA 2ª opção Não

195592 NÁTILLA KALLINE DE ALMEIDA SANTOS 1ª opção Não

203410 NAYARA VANIELLE PESSOA ALBUQUERQUE DE BRITO 1ª opção Não

194970 NEHILTON NASCIMENTO RODRIGUES 1ª opção Não

199447 NELMA SILVA HORA OLIVEIRA 2ª opção Não

198812 NEWTON JOSE TEIXEIA 2ª opção Não

189146 NICOLLY EMILLY SOARES 1ª opção 3

192370 NIELINGTON ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

199444 NUHARA GONÇALVES MACHADO 1ª opção 5

195911 ODUVALDO DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 5

200845 PALOMA SOUZA DA SILVA CARVALHO 1ª opção Não

201514 PAOLA DE OLIVEIRA DELAVALI 2ª opção Não

200210 PATRICIA LIMA BATISTA Opção única 5

198151 PATRICIA REGINA DE SOUZA 2ª opção Não

202417 PATRICIO DA SILVA FONTES Opção única 6

192845 PAULA ANDRÉIA D SILVA ANDRADE Opção única Não
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190370 PAULA EMILY DE JESUS FAGUNDES 1ª opção Não

197637 PAULO FERNANDO CARVALHO ANDRADES 1ª opção Não

197702 PAULO RICARDO FÉLIX COSTA 1ª opção 4

198016 PEDRO ANTONIO DE QUEIROZ 1ª opção Não

188005 PEDRO HENRIQUE FERREIRA GOMES 1ª opção Não

200561 PRISCILA CONRADO ABRUNHOSA 1ª opção Não

198487 PRISCILA GOMES LOPES 2ª opção Não

190643 PRISCILA SILVA PIRES 1ª opção Não

199730 PRISCYLA PAIVA BANDEIRA 1ª opção Não

197894 QUEREN SOUSA 1ª opção Não

189275 RAFAEL ALMEIDA DE OLIVEIRA ROCHA 1ª opção Não

192886 RAFAELA MILENA DE LIMA GONÇALVES BASILIO 2ª opção Não

192820 RAFAEL HERNANE OLIVEIRA GONÇALVES Opção única Não

197965 RAFAEL LUZ BOMFIM 1ª opção Não

198825 RAIANA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO Opção única 4

206256 RAIMUNDA NONATA DA PAZ ARAUJO 1ª opção Não

196181 RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONÇALVES 1ª opção Não

205391 RAYSSA ARAÚJO DE SOUSA 2ª opção Não

205166 RENATA JEANE DE MELO ALVES 1ª opção Não

197315 RENATA MYLLENA LIMA OLIVEIRA 1ª opção Não

188334 RENATA VELASCO SALES 1ª opção Não

200690 RITA MANUELLY AMORIM DOS SANTOS 2ª opção Não

196486 ROBERTA COSTA NASCIMENTO 1ª opção Não

206691 ROBSON XAVIER FERREIRA 2ª opção Não

191959 RODRIGO MIGUEL RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

188084 RONALDO LUIZ BRAGA 1ª opção 4

206561 RONDNELLY ANTONIO SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

201549 ROSEANGELA CRISTINE SOUZA DA COSTA 2ª opção Não

191764 ROSILENE GONÇALVES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

203646 ROSYLANY PEDRO BERNADINO DA SILVA 1ª opção 3

201484 RUTE FRANCA DE LIMA CAVALCANTE Opção única Não

187540 RUTH BARBOSA DE ARAÚJO 1ª opção Não

203011 SABRINA BATISTA PANTOJA 1ª opção Não

200877 SABRINA MARIA DA SILVA GOMES 1ª opção Não

189296 SAMARA ALVES BARBOSA 1ª opção 6

205110 SAMARA ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

199030 SAMARA DANIELE SOUZA DOS SANTOS 1ª opção 4

203936 SAMILLY MARIA COSTA DOS SANTOS Opção única Não

200696 SANDRA BRÉA ALMEIDA DA SILVA 2ª opção Não

199476 SARA MIRANDA BONFIM 1ª opção Não

197783 SAULO FERNANDO DA SILVA 1ª opção Não

206894 SAYONARA ANDREZA BONIFÁCIOO REIS DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

197652 SCARLAT ESTELA MENEZES AVELAR 1ª opção 8

204889 SEVERINO DOS SANTOS FIGUEIREDO 1ª opção Não
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202626 SILVIA CONCEIÇÃO DOMINGOS DE ARAÚJO Opção única Não

192053 SILVIA FERREIRA DIAS DA CRUZ 1ª opção Não

189610 SILVIO KELSON NUNES DE SOUZA 1ª opção 6

201593 SIMONE TELES BRAZ FEITOSA DE BRITTO 1ª opção 4

197246 STÊNIO SIMÕES MACIEL 1ª opção 3

203964 STEVE STUART FARIAS NAVARRO 2ª opção Não

199140 SUELMA BÁRBARA VANDERLEI DA SILVA 1ª opção Não

195910 TAIANE CONCEIÇÃO DE JESUS P 1ª opção Não

191514 TALITA ALBERTINO DE LIMA Opção única 3

193288 TALYTA GIOVANA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

193310 TAMIRES MIRANDA CONCEIÇÃO 1ª opção Não

189142 TANIA MOREIRA DA SILVA Opção única Não

201510 TATIANE TEIXEIRA DE ALENCAR 2ª opção 6

192649 THAIS MARQUES GONÇALVES Opção única Não

200206 THALISSA VITORIA PINTO SOARES 1ª opção 3

199502 THALYTA EVARISTO SOUZA DE QUEIROZ 1ª opção 4

197650 THÁRCIO GABRIEL DE CASTRO FARIA GONÇALVES 1ª opção Não

188974 THAYANA MEDEIROS DA SILVA 2ª opção Não

204031 THAYS MAYRA TORRES ROSA 1ª opção 4

201556 THIAGO DA SILVA VICENTE 2ª opção Não

193660 THIAGO HENRIQUE MENDES MOREIRA 1ª opção 4

206004 THIAGO SANTOS CAVALCANTE 2ª opção Não

187663 VALCLECIA DA SILVA FERNANDES 1ª opção 4

191962 VALDINEI JUNIO BRITO VILELA 1ª opção Não

191944 VALERIA ARARUNA DOS SANTOS 1ª opção Não

198695 VANDERLÉIA DA SILVA 1ª opção Não

198857 VANDERSON BELFORT RODRIGUES SOUSA 1ª opção Não

198122 VANDERSON DE LIMA DA SILVA Opção única Não

197495 VANESSA BARBOSA FEITOSA 1ª opção Não

191877 VANESSA DA SILVA MACEDO 1ª opção 4

192833 VANESSA JULIANA SIMEÃO MARTINS 1ª opção Não

192308 VANUSA COSTA DA SILVA 1ª opção Não

190212 VICTORYA KAROLYNE SOUSA SILVA 1ª opção Não

188614 VINICIUS HENRIQUE SOUZA RODRIGUES Opção única Não

191359 VINÍCIUS ROMÃO HETKOWSKI 1ª opção Não

188504 VIRGINIA FERREIRA DA SILVA Opção única Não

189135 VITAL ANTONIO LUCENA SILVA FILHO 1ª opção Não

196759 VITOR DE ALMEIDA SILVA 2ª opção Não

198248 VITOR GABRIEL PEREIRA DE JESUS 2ª opção Não

202212 VITORIA DA COSTA E BRITO 2ª opção Não

204174 VITORIA MARTINS DA SILVA 1ª opção 5

197772 VITÓRIA NAYARA LEAL BARBOSA 2ª opção Não

206885 VITÓRIA PRISCILA VICTOR DO NASCIMENTO 2ª opção Não

193837 VIVIANE DO NASCIMENTO FERREIRA Opção única 4
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194648 VIVIANE INÊS PEREIRA DA SILVA Opção única 4

190967 WALLACE LEAL DOS SANTOS 1ª opção 4

197952 WALLISON ALBINO DOS SANTOS 1ª opção Não

194872 WELTON MONTENEGRO DA SILVA 2ª opção Não

197651 WESLEY PEGO MATIAS 1ª opção 4

191197 WESLEY SOUZA ZERIO 1ª opção Não

204629 WILDSON ANUNCIAÇÃO PAES 1ª opção Não

193418 WILKA ELOY DA SILVA Opção única Não

200796 YASMIN JULIA SILVA DOS SANTOS 1ª opção 6

Técnico Subsequente em Serviços Jurídicos - A distância - Integral (Cabedelo Centro) - Polo

Aguiar

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 146

Inscrição Nome Opção de curso Cota

205680 ABRAÃO VELOSO FONSECA 2ª opção Não

194253 ADRIELE FREIRE MONTEIRO Opção única Não

197732 ALBERTO DE SOUZA PINTO NETO 2ª opção Não

200172 ALESSANDRA PIEDADE SANTANA SANTOS 2ª opção Não

191744 ALEXANDRE MARTINS DE SOUZA 2ª opção 4

191024 ALINE MARIA MENDES DA SILVA 1ª opção Não

198251 ALISON LIMA BISPO 2ª opção 4

187383 ALYNE FERREIRA DA SILVA 2ª opção 6

197622 ANA CAROLYNE EVANGELISTA RODRIGUES 2ª opção 6

198864 ANACLEIDE SOARES ALVES 2ª opção 4

199518 ANA JÚLIA JORDÃO PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

191290 ANA LAUDICEIA DE LIMA CANUTO 1ª opção 10

197900 ANDERSON DA SILVA PINHEIRO 1ª opção Não

197935 ANGÉLICA CRISTINA BRAGA ROCHA 2ª opção Não

200747 ÁQUILA DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

192221 ÁRISON RODRIGO DE BRITO 2ª opção 5

197833 ATHOS VINICIUS FARIAS SILVA 2ª opção Não

192037 BIANCA MIRELE PEREIRA DE BRITO 2ª opção 3

193942 BRENO PATRICK FRANCO DIAS 2ª opção Não

187437 CARLOS EDUARDO DOS ANJOS SILVA 2ª opção Não

197756 CLAYNE LOURRANE FERREIRA DE SOUSA 1ª opção 4

191752 CORINA CAVALCANTI DE SALES 2ª opção 5

190224 CRISTILENE FREITAS LOPES 1ª opção Não

194963 DAIANA STELE SILVA DE JESUS 1ª opção 5

193072 DAIANE DE CARVALHO SILVA 2ª opção Não

192836 DAMIANA DE LIMA DA COSTA 1ª opção Não

205302 DAMIÃO ALFREDO DA SILVA Opção única Não

200844 DAMINA CECILIA CACIANO CAVALCANTE 2ª opção 4
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191854 DANIELE FERREIRA BASTOS 2ª opção 4

205232 DANIEL GOMES VENTURINI 2ª opção Não

190110 DAVID DANTAS LABORDA 2ª opção Não

193876 DAVYD SALOMÃO FONSECA MARINHO BRITO 1ª opção Não

197455 DAYANA DAS DORES LAURENTINO DA SILVA 2ª opção 3

191800 DELIAN COUTINHO SAMPAIO 2ª opção Não

191882 DENIO SANTOS BOMFIM 2ª opção Não

192751 DIEGO ZACCARON PADON 1ª opção Não

205750 ECLÉZIO ALVES LACERDA Opção única 4

197735 EDSON JOÃO DE LUNA 1ª opção Não

198957 EDUARDO MADEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

198859 ELLEN FERREIRA BRANDAO 1ª opção 5

198852 ELOYSE GARCIA DOS SANTOS 2ª opção Não

189091 EMANUELA SILVA RODRIGUES 2ª opção 5

189019 EMANUELE MEDEIROS FIRMINO 2ª opção 5

200846 EMANUEL EVERTON TRAJANO ARAÚJO 2ª opção 3

193088 ÉRICA DOS SANTOS TEIXEIRA 2ª opção Não

198037 FELIPE ALVES BATISTA MEDEIROS 2ª opção Não

198020 FELIPE WIGNER SIMOES SANTOS 1ª opção Não

196600 FERNANDA SANTOS ALVES 2ª opção Não

187903 FRANCISCA PAULA DA SILVA 2ª opção Não

197906 FRANCISCO ROMÁRIO LOPES DOS SANTOS 2ª opção 5

197855 GABRIELA APARECIDA BECKER 1ª opção 6

200471 GABRIELA MONTEIRO DO AMARAL SILVA 2ª opção Não

200819 GABRIELE SILVA PEREIRA 2ª opção 4

195602 GERALDO ALVES DE ALMEIDA FILHO 2ª opção Não

198568 GERLANE FERNANDES DE SOUZA 1ª opção Não

189760 GREICE DA HORA SILVA 2ª opção Não

193927 GREICY KELLY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

191542 HELEN OHANNA SANTOS FARIA 2ª opção Não

190999 HELOISA BRIGIDO RODRIGUES Opção única Não

193577 HERMESON ACIOLE DA SILVA 2ª opção 4

192998 IANNKA LIMA LIRA 2ª opção Não

200497 IEDA RAYANE VASCONCELOS SILVA 1ª opção 5

191984 INORETE NUNES DA SILVA MELO 2ª opção Não

188967 ISAAC DIAS DA SILVA 1ª opção Não

206097 ISABELE SOUSA DE ANDRADE 2ª opção Não

190169 JAMES BRYAN SILVA DE ARAUJO 2ª opção Não

201520 JAQUELINE BATISTA GENEROSO 1ª opção Não

197624 JESICA LUANA PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

197505 JÉSSICA PEREIRA SANTOS 1ª opção Não

199000 JHONATAN YAN FEITOZA DA SILVA 1ª opção Não

197663 JHONY MARKY DE JESUS 1ª opção Não

198431 JOELSON GOMES DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não
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197627 JOHN PABLO SOARES GARROT 2ª opção Não

206108 JONATHAN BARBOSA GOMES DA COSTA 2ª opção 3

192239 JOSÉ GUTEMBERG DE SOUZA 1ª opção Não

191876 JOSE HENRIQUE RAMOS 1ª opção Não

192019 JOSE SAVIO TEIXEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

188136 JOSINALDO MEDEIROS DE LUCENA 2ª opção 4

188978 JULIANNE CORREIA DE FIGUEIREDO 2ª opção Não

205740 JULLIAN KAROLYNE ARAUJO DA SILVA Opção única Não

199472 JUNIO FELIPE CORREIA DE FIGUEIREDO 2ª opção Não

197960 KALINE LINHARES DE FRANÇA SILVA 1ª opção 5

204036 KÁSSIO SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

191819 KATHIE DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

197655 KEVIN MARQUES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

198723 KÉZIA SALVIETE RAFAEL 2ª opção Não

198086 LAYZ PREIS DE BRITO 2ª opção Não

197734 LEANDRA GOLVIM ROSAS 2ª opção Não

189234 LEANDRO DOS SANTOS MACHADO 1ª opção Não

204102 LEONARDO DE LIMA PONTES 1ª opção Não

198081 LEONARDO SILVA DE SOUZA 2ª opção Não

197664 LEONARIA ALVES BORGES 2ª opção Não

197765 LÍDIA ESTEVES ROMEIRO 2ª opção 5

197926 LIDIANE DOS SANTOS ARAÚJO 1ª opção Não

197854 LUANA FERNANDA DE LIMA SANTOS 2ª opção Não

197948 LUCAS CARNEVALE MARCANDELI 2ª opção Não

197029 LUCAS DA CONCEIÇÃO 2ª opção Não

198356 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS TÔSO 2ª opção Não

189196 LUCAS WILIAN DOS SANTOS 2ª opção Não

187818 LUCIANA COSTA DA SILVA 2ª opção Não

191591 LUCIANA DA CONCEIÇÃO CUNHA DINIZ 2ª opção Não

198850 LUCIANO LEITE INÁCIO ANDRADE 1ª opção Não

198176 MAICON DOUGLAS MONTEIRO DE SOUZA 2ª opção 5

198080 MANOEL ZEFERINO DA SILVA Opção única 4

191253 MANUELA MARIA DO NASCIMENTO 2ª opção 3

193352 MARCELA GOMES SILVÉRIO COSTA 2ª opção 4

196912 MÁRCIA CRISTINA CARAMURÚ DE ANDRADE VIANA 2ª opção Não

205029 MARCOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR Opção única Não

197727 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA 1ª opção Não

197001 MARIA EMANUELLY ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 4

205117 MARIANA KELLY RODRIGUES DA SILVA Opção única Não

197941 MARIANA MARQUES 1ª opção Não

205131 MARISA DE SOUSA MORAIS Opção única Não

191336 MATEUS SANTOS GONCALVES 1ª opção 1

188338 MATHEUS HURTADO NUNES 2ª opção Não

194793 MATHEUS LIMA DE OLIVEIRA 2ª opção Não
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202303 MÉRCIA MARIA SILVA DOS SANTOS 2ª opção 4

197917 MIGUEL NICOLAS CARDIAS CEREJA PANTOJA 2ª opção Não

197630 MILCA BISPO NUNES COSTA 2ª opção 4

202233 MILIANA TORRES DE ANDRADE 2ª opção Não

199444 NUHARA GONÇALVES MACHADO 2ª opção 5

198432 PATRICIA VIANA AMARAL DOS SANTOS 1ª opção Não

197720 PATRICK ALVES DA SILVA 1ª opção 4

197637 PAULO FERNANDO CARVALHO ANDRADES 2ª opção Não

198016 PEDRO ANTONIO DE QUEIROZ 2ª opção Não

199390 PETRA IANNE SILVA NUNES DE FARIAS 2ª opção Não

197965 RAFAEL LUZ BOMFIM 2ª opção Não

205748 RANIELE PAULO LANDIM Opção única Não

203549 REBECCA DE SOUZA MERCES 2ª opção Não

188334 RENATA VELASCO SALES 2ª opção Não

188084 RONALDO LUIZ BRAGA 2ª opção 4

203646 ROSYLANY PEDRO BERNADINO DA SILVA 2ª opção 3

203011 SABRINA BATISTA PANTOJA 2ª opção Não

199476 SARA MIRANDA BONFIM 2ª opção Não

197986 SHEILA CORREIA MEDEIROS 2ª opção Não

198561 SHEILA LISIAS N SANTOS REIS 1ª opção Não

192053 SILVIA FERREIRA DIAS DA CRUZ 2ª opção Não

187600 TATIANY DA SILVA FAGUNDES Opção única Não

191523 TAYLAINY CARVALHO DOS SANTOS 1ª opção Não

199260 THIAGO LOPES DA CUNHA 1ª opção Não

193668 TIAGO ARAÚJO MILITÃO 1ª opção Não

191962 VALDINEI JUNIO BRITO VILELA 2ª opção Não

191944 VALERIA ARARUNA DOS SANTOS 2ª opção Não

191877 VANESSA DA SILVA MACEDO 2ª opção 4

191906 VITORIA GABRIELE APOLINARIO 1ª opção 6

204174 VITORIA MARTINS DA SILVA 2ª opção 5

Técnico Subsequente em Serviços Jurídicos - A distância - Integral (Cabedelo Centro) - Polo

Serra Branca

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 115

Inscrição Nome Opção de curso Cota

200780 ADRIANA CARVALHO CALERÁ 2ª opção Não

198537 ADRIANE SILVA GUIMARAES 2ª opção Não

187774 ÁDRYO KLEYTON PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

197773 AILTON SANDOVAL VASCONCELOS 2ª opção 5

197511 ALESSANDRA PINHEIRO ANTONIO GERMANO Opção única Não

191833 ANA CARLA GOMES DOS SANTOS Opção única 4

201880 ANA CATARINA ALMEIDA DE LIMA SOUSA 2ª opção Não
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199518 ANA JÚLIA JORDÃO PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

192222 ANA LETÍCIA STARUCZKA RIBEIRO 2ª opção Não

189171 ANA PAULA ALVES MONTEIRO Opção única 6

191135 ANA PAULA ARAUJO DE SOUSA 2ª opção Não

193363 ANELIZA GRACIENNE GOMES SAYDELLES 1ª opção 3

199477 ANGÉLICA LORRANE DE OLIVEIRA LOPES 1ª opção 4

199132 ANTÔNIO MIGUEL DA SILVA ANDRADE 2ª opção 6

191182 BRUNA MARIA DA SILVA 2ª opção Não

203262 BRUNA MIKAELE CARDOSO DA SILVA 1ª opção Não

194747 CHARLES CARVALHO EUFRASIO 1ª opção Não

197756 CLAYNE LOURRANE FERREIRA DE SOUSA 2ª opção 4

190860 DAIANE ALMEIDA DA SILVA 2ª opção Não

192836 DAMIANA DE LIMA DA COSTA 2ª opção Não

205598 DANDARA SOARES SANTOS 2ª opção Não

200370 DANIELA CAMPANHOLLE PARRA 2ª opção Não

197113 DANILO DOS SANTOS SILVA 1ª opção 6

191661 DARLON SOUZA MARTINS 2ª opção 4

191882 DENIO SANTOS BOMFIM 1ª opção Não

197614 DENIS MILHOME PEDRO 1ª opção Não

189203 DENIZE PEREIRA DA SILVA Opção única Não

191335 DIANDRYA FELIX DA SILVA 2ª opção Não

190840 DIANE ALMEIDA DA SILVA 2ª opção Não

192887 EDUARDO OLIVEIRA DE GÓES 2ª opção 4

199953 EMANOEL EDSON VICENTE DA SILVA 2ª opção 4

192228 EUSTAQUIO DONIZETE RAMOS DE CASTRO 2ª opção Não

206668 EVANDRO FRANCISCO RODRIGUES GOMES 2ª opção 3

197838 FABIO ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

190926 FÁBIO MARQUES BEZERRA 2ª opção Não

205721 FELIPE SOARES DOS SANTOS 2ª opção Não

189065 FERNANDO ANTONIO DE ANDRADE MORAIS 2ª opção Não

187903 FRANCISCA PAULA DA SILVA 1ª opção Não

203286 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 1ª opção 4

192667 GABRIELLE MARQUES ALMEIDA 1ª opção 1

187497 GERMANA CELYS DE ALMEIDA GUEDES DANIEL Opção única 4

201255 GILVAN ARAÚJO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

193563 GIOVANNA BRUNNA DA SILVA MUNIZ 1ª opção Não

197932 GRACILEIA CHAVES DE ARAÚJO 2ª opção 4

190509 GRAZIANE PRADO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

193008 GUTHYERRES FIRMINO NUNES 1ª opção Não

194958 HAILLA SILVA BARRETO 2ª opção 3

198189 HEMILY DE LIMA SILVA Opção única Não

192302 HYAGO CÉSAR LIMA FEITOSA 1ª opção Não

188555 INGRID GABRIELE LIMA DA SILVA 1ª opção Não

199751 IRACEMA AMANCIO DOS REIS SILVEIRA 2ª opção Não
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202985 IRENILVA ALVES BRANDÃO DOS SANTOS 1ª opção Não

206097 ISABELE SOUSA DE ANDRADE 1ª opção Não

198655 JAMES DEAM OLIVEIRA CUNHA 1ª opção Não

201520 JAQUELINE BATISTA GENEROSO 2ª opção Não

198848 JAYNA BRIGIDO BOTELHO 1ª opção Não

198554 JESUS PEREIRA RESENDE 2ª opção Não

193378 JHENYFFER BIANKHA FERREIRA VIANNA 1ª opção 4

205670 JOANA MARTA GOMES DE ALMEIDA 2ª opção Não

187798 JOCIENIO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

189048 JONAS APARECIDO DE SOUZA 1ª opção 4

190592 JOSEFA APARECIDA FERREIRA 1ª opção 3

204127 JOSELITO FERREIRA DE ARAÚJO 1ª opção 5

200870 JOSIAS RODRIGUES FERNANDES 2ª opção Não

202688 JULIA OLIVEIRA SILVA 2ª opção 5

192045 JÚLIO CÉSAR ALVES DA SILVA Opção única 3

203401 JÚLIO VINÍCIUS DE SOUSA BATISTA 1ª opção Não

201599 JUSSARA MILIANO SOARES 1ª opção Não

198671 KENIA CRISTINA GRACIANO DE ALMEIDA Opção única 5

199993 LARISSA SILVA DA CUNHA 2ª opção Não

198734 LÍVIA PEREIRA MOTA 2ª opção Não

191999 LUAN MENDES 2ª opção Não

192633 LUCAS BOMFIM SANTOS 2ª opção Não

190342 LUCAS NAZARENO SOUZA GUIMARAES 2ª opção Não

187818 LUCIANA COSTA DA SILVA 1ª opção Não

191591 LUCIANA DA CONCEIÇÃO CUNHA DINIZ 1ª opção Não

200759 LUCIANA SANTOS DE SOUSA 2ª opção Não

205195 MARCILIA RAMONE SOUZA SANTOS Opção única Não

192335 MARIA BEATRIZ BEZERRA DE BRITO Opção única Não

191618 MARIA CÉLIA SOUSA DE BRITO 2ª opção Não

205233 MARIA FLÁVIA VEIGA MARQUES CORREIA 2ª opção Não

192336 MARIA JOSÉ BRITO Opção única Não

203210 MARIANE SOUSA ANDRADE 1ª opção 6

202485 MARIA TEREZA SILVA BARBOSA 2ª opção 4

200633 MARTA VERONICA ARAUJO 1ª opção Não

197536 MATHEUS FRANCISCO GOMES DOS SANTOS 2ª opção 4

194793 MATHEUS LIMA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

200018 MICHELLE SILVA ALVES 2ª opção 6

192281 MICHEL MORAES 1ª opção Não

198712 MICHEL PEIXOTO DE ALMEIDA 1ª opção Não

192370 NIELINGTON ALMEIDA DA SILVA 2ª opção Não

197977 OSMIR DOS SANTOS 2ª opção Não

205352 PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA 2ª opção Não

198432 PATRICIA VIANA AMARAL DOS SANTOS 2ª opção Não

197720 PATRICK ALVES DA SILVA 2ª opção 4
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197702 PAULO RICARDO FÉLIX COSTA 2ª opção 4

199390 PETRA IANNE SILVA NUNES DE FARIAS 1ª opção Não

190643 PRISCILA SILVA PIRES 2ª opção Não

199730 PRISCYLA PAIVA BANDEIRA 2ª opção Não

204064 RAFAELA CARNEIRO DE FARIAS 2ª opção Não

191234 RAFAELA DA SILVA RODRIGUES SABINO 1ª opção Não

189275 RAFAEL ALMEIDA DE OLIVEIRA ROCHA 2ª opção Não

197921 RAÍ CARVALHO SILVA 1ª opção Não

197668 RAPHAEL DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção Não

205166 RENATA JEANE DE MELO ALVES 2ª opção Não

197315 RENATA MYLLENA LIMA OLIVEIRA 2ª opção Não

191959 RODRIGO MIGUEL RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

200877 SABRINA MARIA DA SILVA GOMES 2ª opção Não

192154 SARA NUBIA COSTA FERNANDES 1ª opção 5

201241 SILENE DOS SANTOS LIRA 1ª opção 6

200206 THALISSA VITORIA PINTO SOARES 2ª opção 3

193668 TIAGO ARAÚJO MILITÃO 2ª opção Não

192308 VANUSA COSTA DA SILVA 2ª opção Não

205392 VITTÓRIA ISABEL DA SILVA 1ª opção Não

188195 WELISON SABINO FERREIRA 1ª opção Não

Técnico Subsequente em Transações Imobiliárias - A distância - Integral (Cabedelo Centro) -

Polo Cabedelo Centro

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 327

Inscrição Nome Opção de curso Cota

191867 ABRAAO DANZIGER DE MATOS 1ª opção 10

200809 ABRAÃO DA SILVA MARIANO 2ª opção Não

193537 ADALBERTO GOMES PEREIRA JUNIOR 2ª opção Não

197942 ADENINA DUARTE CORREIA 2ª opção Não

193095 ADNA SARON RODRIGUES DE CARVALHO 1ª opção Não

197662 ADRIANA FERREIRA RIBEIRO 2ª opção Não

203502 ADRIANE PALITOT PEREIRA PEDROSA 1ª opção Não

197732 ALBERTO DE SOUZA PINTO NETO 1ª opção Não

203824 ALESSANDER ANDREW FLORINDO PIRES 2ª opção 3

193370 ALESSANDRO BARBOSA SOUSA 1ª opção Não

198237 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA 2ª opção Não

191744 ALEXANDRE MARTINS DE SOUZA 1ª opção 4

195983 ALEXSANDRO DA SILVA FERNANDES 1ª opção Não

199088 ALEXSANDRO MITSUO DE PAIVA WATANABE 1ª opção Não

203402 ALINE DUARTE Opção única Não

200373 ALINE GONÇALVES DE SOUZA 1ª opção Não

193734 ALUSKA EIDE DE SOUZA SANTIAGO 1ª opção Não

Página 32 de 43



194056 AMANDA KELLY DA SILVA Opção única Não

196419 AMANDA MADUREIRA DA SILVA 1ª opção 3

190180 ANA CAROLINA CAZANI 1ª opção Não

206083 ANA LUCIA DA SILVA SANTANA 1ª opção 6

195444 ANA LUCIA LIMA MARTINS 1ª opção Não

206557 ANDERSON CARLOS LIMA AHIMED 1ª opção Não

200699 ANDERSON DA COSTA HIANES 1ª opção Não

189402 ANDERSON EDUARDO DA SILVA 1ª opção Não

190972 ANDREIA VARGAS DA SILVEIRA 1ª opção 3

198266 ANDREINA BARRETO SOUZA 1ª opção 3

192217 ANDRENILSON CAVALCANTI DA ROCHA 1ª opção 5

198075 ANDREW RODRIGUES DE LIMA 2ª opção Não

199477 ANGÉLICA LORRANE DE OLIVEIRA LOPES 2ª opção 4

197834 ANTHONY WILLIAM BEZERRA DA SILVA Opção única 3

192121 ANYCLECIA DOS SANTOS LIMA 2ª opção Não

200884 ARIANNE MARQUES RIBEIRO VIANA 2ª opção Não

202270 ARYELLY DUARTE DA COSTA Opção única Não

200341 BEATRIZ BARBOSA LOPES DA SILVA 2ª opção 3

200289 BEATRIZ MARQUES DA SILVA 2ª opção 3

200381 BIANCA ESTEFANY DOS SANTOS LIMA 2ª opção 4

191837 BIANCA JOAQUIM ALBUQUERQUE DE MELO Opção única Não

197766 BRÁULIO JOSÉ DE SOUZA 2ª opção Não

191965 BRENDA LORRANA PEREIRA DE ARAÚJO 2ª opção 3

194444 BRENO ALEF ALBUQUERQUE AGUIAR 2ª opção Não

200965 BRENO AUGUSTO DA SILVA 1ª opção 5

190095 BRUNA FERNANDES VIEIRA 1ª opção 4

190083 BRUNA SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

196785 BRUNO CÂMARA SANTOS Opção única 1

204562 CAMILE NEVES DE ARAUJO 1ª opção Não

189124 CÂNDIDA PAULA DE VASCONCELOS 2ª opção Não

205270 CARLA GALDINO COSTA DOS SANTOS 1ª opção Não

199469 CARLA VANESSA DA SILVA 2ª opção Não

195930 CAROLINA TEXEIRA LAURIDO 1ª opção Não

192159 CÉLIA RODRIGUES ALVES 1ª opção 4

192039 CICERO BATISTA DA SILVA 1ª opção 4

204703 CICERO DOS SANTOS FILHO 2ª opção Não

194588 CLAUDIA CHRISTINNE CARNEIRO DE MORAES 2ª opção 4

198357 CLAUDIA OHANA MARIA DA SILVA 1ª opção Não

202035 CLÁUDIO ALVES DE ARAÚJO 2ª opção 1

197620 CLAUDIO NASCIMENTO 2ª opção 5

197654 CLINGER RODRIGO ROSA 2ª opção 5

192189 CRISLEY DE ARAUJO MARTINS 1ª opção Não

202173 CRISTIANE CAVALCANTI BATISTA 2ª opção 6

192510 CRISTIANE MONTEIRO RIQUE Opção única Não
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204200 CRISTIAN SOARES VIEIRA DOS SANTOS Opção única Não

204967 DANIEL DA SILVA SANTOS Opção única Não

192686 DANIELLA TOMAZ SIDRIM 1ª opção Não

197113 DANILO DOS SANTOS SILVA 2ª opção 6

204559 DARLON MOREIRA COSTA 2ª opção Não

189085 DAVID DO NASCIMENTO CARDOSO 2ª opção Não

188883 DAYSE ALBUQUERQUE DE MIRANDA DA SILVA 2ª opção Não

188998 DAYVID RAFAEL VALE DE ALMEIDA 1ª opção 6

205656 DIANA EMÍLIA FERNANDES DE LIMA 1ª opção 1

191112 DIANA KELLY DE LIMA 2ª opção Não

189330 DIEGO FERNANDES DE MELO Opção única Não

192861 DIEGO NUNES VALADARES 1ª opção Não

193934 DINART JOSÉ BEZERRA DA SILVA JUNIOR 2ª opção 5

191203 DIOGO RAFAEL DOS SANTOS 1ª opção 4

193664 DIORGENES ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 1

197744 EDNALDO MARTINS FERNANDES 1ª opção Não

202982 EDUARDO DAS CHAGAS FERREIRA 2ª opção Não

195587 ELAINE CHRISTINA DE OLIVEIRA LACERDA 1ª opção Não

196199 ELBA JAQUELINE DOS SANTOS ROCHA 1ª opção Não

191707 ELEN PEREIRA CARVALHO 2ª opção Não

205879 ELIANE DA PAZ ARAUJO 2ª opção Não

203206 ELIANE DE LOURDES DO NASCIMENTO BELARMINO Opção única Não

195713 ELISA DO SOCORRO CONCEIÇÃO DE ALMEIDA REIS 2ª opção Não

202917 ELISÂNGELA PAIVA DE OLIVEIRA 2ª opção 2

200881 ELIZANGELA DE OLIVEIRA PEQUENO 1ª opção Não

206060 EMERSON JONAS DOS SANTOS LIMA 1ª opção Não

203774 EMILY DA SILVA ALVES 1ª opção 3

197350 ERIKA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

194471 ERIKES DOS SANTOS ROCHA Opção única Não

206061 ERMANDO BARBOSA DA SILVA 2ª opção 6

199475 ERNANDES DOS SANTOS VALE 2ª opção Não

200044 EUSEBIO DE MOURA VASCONCELOS SEGUNDO 1ª opção Não

194382 EUSELIS FERNANDES DA SILVA JUNIOR 1ª opção Não

192017 EVERMONDO DOS SANTOS LUCAS 1ª opção Não

188449 EVERTON DIEGO ALVES FERREIRA 2ª opção Não

191887 FABIANA BABBERG ABIUZI 1ª opção 3

204865 FABIO MARTINS DO NASCIMENTO 1ª opção Não

201020 FÁBIO MENEZES DO NASCIMENTO FERREIRA 1ª opção Não

191022 FERNANDA DE SOUZA SALES 1ª opção Não

197713 FERNANDO OLIVEIRA LIMÕES 1ª opção Não

189267 FILIPE TADEU DE SALLES 2ª opção 6

187642 FRANCISCO CARLOS DE MEDEIROS PEDROSA Opção única Não

190988 FRANCISCO EMERSON PINTO BORGES 2ª opção Não

198738 FRANCISCO FABRÍCIO DA SILVA BARRETO 2ª opção Não
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200222 FRANCISCO HENRIQUE SALES CRUZ 2ª opção 1

194154 FRANCISCO RODRIGO NUNES FERREIRA 2ª opção Não

205161 FRANK ESTENEO PEREIRA DE SOUSA 1ª opção 6

196542 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA Opção única 4

189646 GABRIEL PALITOT PEREIRA PEDROSA 1ª opção Não

189007 GABRIEL SOARES ARAÚJO 1ª opção Não

193512 GEANE FERREIRA DOS ANJOS 1ª opção Não

204040 GEANE PRISCILA KOCKO 1ª opção Não

189200 GENICASSIA GOMES CHAVES 1ª opção Não

195671 GENILDA OLINTO BERNARDINO 2ª opção 4

191941 GEOVANIA MOTTA SANTOS FREITAS 2ª opção Não

201950 GERIALISON ROSARIO RAMOS 1ª opção Não

198568 GERLANE FERNANDES DE SOUZA 2ª opção Não

192479 GILMARA COELHO BARBOSA 2ª opção Não

202507 GILMARIO BARBOSA DA SILVA Opção única Não

200712 GILVAN SÉRGIO DE MACENA 2ª opção Não

200645 GISELE DOS SANTOS QUINTO Opção única Não

198415 GISELLE DE MENDONÇA GURJÃO LOBATO 2ª opção 3

206828 GISLENE COELHO DE MEDEIROS Opção única 6

194211 GIUSEPPE CASTRO PECORELLI Opção única Não

206793 GLAUBER LUCIO DE ARAUJO GUEDES 2ª opção Não

196891 GLAUBER MORAES SILVA 2ª opção Não

193375 GLAYCE BATISTA DOS REIS 2ª opção 4

190182 GLEIDSON CASTELO BRANCO MAGALHÃES 1ª opção Não

205774 HEITOR VILAR MEDEIROS 1ª opção Não

200704 HELDER JOSÉ DE LIMA VIANA Opção única Não

191658 HELLYNALDO JOHNNY LIMA DE MOURA 2ª opção Não

197865 HENRIQUE CÉSAR MENEZES SOUZA GRANJA 2ª opção Não

193789 HERIWERTON HENRIQUES VICTOR DA SILVA 2ª opção 3

202661 INGRID BIANCA MARQUES DA SILVA 2ª opção Não

201971 ISAAC MELO ALVES 1ª opção Não

192626 ISABELA DE ALMEIDA COLARES 2ª opção Não

206467 ISABELA GONÇALVES DA SILVA 1ª opção Não

205211 ISABEL CRISTINA ALVES PEREIRA Opção única Não

205335 ISAQUE BARBOSA DA SILVA 2ª opção Não

206742 ISMAR BARBOSA DE PAIVA 1ª opção Não

187633 ISRAEL PIMENTEL GONCALVES 1ª opção Não

206243 ÍTALO SILVA FERNANDES 1ª opção Não

199293 JADSON LUAN MATIAS DOS SANTOS MARCELO 1ª opção 4

198655 JAMES DEAM OLIVEIRA CUNHA 2ª opção Não

206846 JANE APARECIDA DE ARAUJO 1ª opção Não

206504 JAQUELINE GOMES DOS SANTOS 2ª opção 6

199071 JEFFERSON JOSE DE SOUSA BRITO 1ª opção Não

199752 JÉSSICA ALVES SANTOS 1ª opção Não
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193371 JÉSSICA DOS SANTOS SOARES 1ª opção Não

204094 JÉSSICA EMÍDIO DE SOUZA 2ª opção Não

197879 JÉSSICA FERNANDA MAGALHÃES DE LIMA 2ª opção Não

190990 JÉSSICA GOMES SOARES 1ª opção Não

197314 JESUILTON ALVES SOARES 1ª opção 4

197947 JOALISSON CLEMENTE DO NASCIMENTO 2ª opção Não

205670 JOANA MARTA GOMES DE ALMEIDA 1ª opção Não

189380 JOAN DOS SANTOS BENEDITO 2ª opção 3

195411 JOÃO GABRIEL FARIAS PEREIRA Opção única Não

188074 JOCIQUELE DE SANTANA SOARES 1ª opção Não

195588 JOEDSON VIRGINIO LINHARES 1ª opção 6

193141 JOEL FERNANDES DA SILVA 1ª opção Não

189048 JONAS APARECIDO DE SOUZA 2ª opção 4

195307 JORGE LUIZ DE FREITAS VILELA 1ª opção Não

187992 JOSE AIRTON CAMPOS JUNIOR 1ª opção Não

206496 JOSÉ ANDERSON DA SILVA 1ª opção 4

206772 JOSÉ EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA Opção única Não

193596 JOSÉ GABRIEL ARAÚJO DO BOMFIM 2ª opção Não

206822 JOSEILSON GONÇALVES DA CUNHA 1ª opção 1

189697 JOSÉ KIVAL ARAÚJO Opção única Não

195533 JOSELITO MARQUES DA SILVA 2ª opção Não

205935 JOSÉ LUCAS SILVESTRE DA SILVA 2ª opção 3

190128 JOSÉ MARCOS PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

204893 JOSÉ MÁRIO DANTAS DA COSTA 1ª opção 6

200369 JOSENALDO FILHO SABINO DA SILVA 2ª opção 3

187788 JOSE RAFAEL MACHADO AGRA 1ª opção 4

198937 JOSE RIBAMAR VIANA JUNIOR 1ª opção Não

205845 JOSE ROBERTO DA PAZ ARAUJO 2ª opção Não

194725 JOSÉ VALTER UMBELINO DE SOUSA 2ª opção 4

200855 JOSEVANIA HONORATO DOS SANTOS 1ª opção 4

187133 JOSÉ WESLLEY DA SILVA PAIVA Opção única 4

206837 JOYCE NEVES DA SILVA Opção única Não

206214 JUAREZ CARLOS DE MENDONCA Opção única Não

196870 JULIANA BUENO MEIRINHO 2ª opção Não

195686 JULIANY OLINTO RAMOS 1ª opção 4

198444 KAIO VINICIUS DA SILVA 1ª opção Não

204518 KALYNE AMARAL DI LORENZO GADELHA 1ª opção Não

200869 KAROLINY APARECIDA GARCIA 1ª opção 3

206861 KATHY ANNIE MOREIRA DE SOUZA 2ª opção Não

200751 KATIA DENISE DA SILVA 2ª opção Não

195146 KAYSA AZEVEDO CAMPOS DE FERNANDES 2ª opção Não

191681 KELLY CRISTINA SANTANA 1ª opção 4

188646 KLEVIANE CANDIDO DE SOUZA 2ª opção 3

193173 LARYSSA MARCYA LIRA DE SOUSA PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não
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190974 LEANDRO JOSE DE SANTANA SANTOS 2ª opção Não

203621 LEANDRO PAGANO GONÇALVES 1ª opção 5

192289 LEILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2ª opção 5

189551 LEONARDO PEREIRA E SILVA 2ª opção Não

189189 LIGIA MAMEDES DOS SANTOS 1ª opção 5

200705 LUANA DA COSTA DUARTE HIANES 1ª opção Não

195050 LUCAS ALVES FURTADO 1ª opção Não

189751 LUCAS DE SOUSA SANTOS 1ª opção 6

200067 LUCAS FERREIRA CORTEZ 2ª opção Não

204588 LUCAS GOMES SOARES 2ª opção 6

189540 LUCAS HENRIQUE MARTINS DA SILVA 1ª opção Não

192630 LUCAS VINÍCIUS DA ROCHA COUTINHO Opção única Não

189196 LUCAS WILIAN DOS SANTOS 1ª opção Não

197656 LUCIANA ARAUJO 1ª opção 4

205732 LUCIANA GUIMARÃES DA SILVA 2ª opção Não

191611 LUCIANO BRITO DE JESUS 1ª opção Não

188966 LUCIANO DA SILVA ECIENE 2ª opção 3

193898 LUCIENE RAMOS CARNEIRO DA SILVA Opção única Não

197820 LUCIENNE SOUSA PATRICIO 1ª opção Não

187687 LUIZA MAÍONARIA GOUVEIA ALVES 2ª opção Não

198827 LUIZ DOMINGOS MAIA PEPINO Opção única Não

206197 LUIZ ROGERIO DA PAZ ARAUJO 2ª opção Não

199549 LUKAS DE JESUS SANTIAGO DE SOUSA 1ª opção Não

205891 LYTZAMEIRE BEZERRA CARNEIRO PAIVA 1ª opção Não

193065 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA MARQUES 2ª opção Não

191332 MARCELO CORRÊA RODRIGUES Opção única Não

192007 MARCELO DA SILVA VILANOVA 1ª opção Não

194299 MARCELO DE SALES CAVALCANTE 1ª opção Não

201672 MARCELO GUIMARÃES MELO Opção única Não

201359 MARCELO RAMON DE SOUZA FREITAS 2ª opção Não

206063 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

190788 MARCIA GABRIELA CABRAL MOREIRA OLIVEIRA Opção única 5

191032 MARCO ANTONIO SODRÉ OLIVEIRA 2ª opção Não

187949 MARCOS BRUNO SILVA MIGUEL 2ª opção 3

206823 MARIA APARECIDA DA SILVA SOBRINHO 2ª opção 3

201029 MARIA CAROLINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 2ª opção 3

191618 MARIA CÉLIA SOUSA DE BRITO 1ª opção Não

192953 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA ALVES 2ª opção Não

200321 MARIA DA PENHA DOS SANTOS Opção única Não

197727 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA 2ª opção Não

191016 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 2ª opção Não

199247 MARIA EDUARDA JARDIM BASTOS 2ª opção Não

197332 MARIA ESTELA DOS SANTOS 2ª opção Não

191472 MARIA ISABELLE CANTINHA BARBOSA DOS SANTOS 2ª opção Não
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205369 MARIA JACIARA DA SILVA 2ª opção Não

189099 MARIANA DE LOURDES OLIVEIRA COSTA 2ª opção Não

189971 MARIA NIVALDA CORRÊA 2ª opção Não

194108 MARIA RAYANE FEITOSA AQUINO 2ª opção Não

199072 MARIA RIBEIRO DA COSTA RITA 2ª opção Não

202084 MARIA THALÍA DE SOUSA DE CARVALHO 2ª opção Não

205306 MARILEIDE SANTOS FONSECA Opção única Não

201220 MARILENE SOARES MAROJA LIMEIRA Opção única Não

191336 MATEUS SANTOS GONCALVES 2ª opção 1

194286 MATHEUS DE JESUS SANTIAGO DE SOUSA 1ª opção Não

196260 MATHEUS GONDIM DUARTE 1ª opção 1

205104 MAYARA SCHWARZKOPF GOMES MAIA 1ª opção Não

196893 MIKAELE REGINA FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção 5

203910 MILES MARTINS FRANÇA 1ª opção Não

187515 MIRIAN CONCEIÇÃO LOBO DE SOUZA Opção única 6

188618 MODESTO DOS SANTOS SILVA 1ª opção 3

205279 NATÁLIA CARLA DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

201828 NATANIELLY LAIS BATISTA PEREIRA 2ª opção 4

203410 NAYARA VANIELLE PESSOA ALBUQUERQUE DE BRITO 2ª opção Não

199447 NELMA SILVA HORA OLIVEIRA 1ª opção Não

193215 NICACIO MARQUES GOUVEIA JUNIOR Opção única Não

197977 OSMIR DOS SANTOS 1ª opção Não

196078 PABLO HENRIQUE DANTAS MONTEIRO GIL 1ª opção Não

206858 PAMELA ROCHA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

191802 PAULO DANIEL DE SOUSA 2ª opção 7

190986 PAULO HENRIQUE GOMES FERREIRA 2ª opção 4

200195 PAULO ROBERTO DA COSTA NASCIMENTO 1ª opção Não

188005 PEDRO HENRIQUE FERREIRA GOMES 2ª opção Não

203004 PEDRO HENRIQUE MARCIANO RIBEIRO 2ª opção 5

197751 PEDRO HENRIQUE SAIA 1ª opção Não

198487 PRISCILA GOMES LOPES 1ª opção Não

197894 QUEREN SOUSA 2ª opção Não

204014 RAFAELA YUSKA DOS SANTOS 1ª opção Não

206256 RAIMUNDA NONATA DA PAZ ARAUJO 2ª opção Não

197668 RAPHAEL DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção Não

206854 RAQUEL LINS DA SILVA 1ª opção 4

202410 RAYANNE LACERDA SANTOS 1ª opção 3

200924 REGINA EDUARDA REIS ALVES Opção única Não

198956 RENATA DA COSTA SILVA DA SILVA 2ª opção 6

191758 RICARDO PEREIRA DE LIMA 1ª opção 3

196486 ROBERTA COSTA NASCIMENTO 2ª opção Não

199431 ROBERTO FERREIRA FRAGA 1ª opção 1

201090 ROBERTO HENRIQUE DA SILVA 1ª opção 5

204497 RODRIGO CASTELO BRANCO DA SILVA Opção única Não
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204807 ROMÉRIA SANTANA DA SILVA SOUZA Opção única Não

206561 RONDNELLY ANTONIO SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

201549 ROSEANGELA CRISTINE SOUZA DA COSTA 1ª opção Não

189898 ROSILAINE DE CAMPOS 2ª opção Não

188223 ROSILDO LUIS CLAUDINO Opção única Não

191764 ROSILENE GONÇALVES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

189296 SAMARA ALVES BARBOSA 2ª opção 6

197974 SAMUEL ROLIM FERREIRA 2ª opção Não

206894 SAYONARA ANDREZA BONIFÁCIOO REIS DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

197796 SIDNEI COSTA DE JESUS 1ª opção Não

197233 SIMONE CAETANO DOS SANTOS PONCE Opção única Não

197973 SINARIA MELO PINHEIRO 1ª opção Não

194234 SORAYA DIAS CABRAL Opção única Não

187626 SOUHAYL AYOUBI 2ª opção Não

199083 STEFANIE PEREIRA DE ARAUJO NAKAMA 2ª opção Não

197246 STÊNIO SIMÕES MACIEL 2ª opção 3

199140 SUELMA BÁRBARA VANDERLEI DA SILVA 2ª opção Não

195910 TAIANE CONCEIÇÃO DE JESUS P 2ª opção Não

200920 TELMA LIRA DE QUEIROZ Opção única Não

202470 THALLES ATLAS RAMOS Opção única Não

188974 THAYANA MEDEIROS DA SILVA 1ª opção Não

201556 THIAGO DA SILVA VICENTE 1ª opção Não

193660 THIAGO HENRIQUE MENDES MOREIRA 2ª opção 4

196377 THIAGO OLIVEIRA DANTAS 1ª opção 5

206004 THIAGO SANTOS CAVALCANTE 1ª opção Não

200663 THIAGO VASCONCELOS FURTADO 2ª opção Não

188356 THUANY CRISTINA SILVA DO NASCIMENTO Opção única Não

199717 TIAGO AUGUSTO INACIO DOS SANTOS 1ª opção Não

192027 TU I CHUN 1ª opção 1

187977 VALTER SOARES DE BARROS Opção única Não

202564 VANDERLÂNIA BATISTA PEREIRA 1ª opção 4

201860 VANESSA DA BORBUREMA CAZÉ 2ª opção 4

189600 VICTOR HUGO SILVA 2ª opção 4

191656 VICTOR VITAUTAS NAVISKAS 1ª opção Não

190212 VICTORYA KAROLYNE SOUSA SILVA 2ª opção Não

191359 VINÍCIUS ROMÃO HETKOWSKI 2ª opção Não

189135 VITAL ANTONIO LUCENA SILVA FILHO 2ª opção Não

196556 WALISON CALAZANS PEDROSA Opção única Não

200840 WALLACE NUNES LIMA COSTA 1ª opção 5

198230 WANDERSON CORDEIRO DOS ANJOS Opção única 4

202424 WANDESSON TAVARES BENCHAYA 1ª opção Não

198270 WASHINGTON LUIS DA CONCEIÇÃO 2ª opção Não

190133 WELLISON RICARDO DA SILVA 1ª opção Não

190803 WESLEI HENRIQUE DOS SANTOS 2ª opção Não
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189096 WILLIAN DOS SANTOS AGUIAR 2ª opção Não

197141 ZAQUEU XAVIER MARTINS SEGUNDO 1ª opção Não

Técnico Subsequente em Transações Imobiliárias - A distância - Integral (Cabedelo Centro) -

Polo Sumé

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 126

Inscrição Nome Opção de curso Cota

191302 ADEVALDO JOSE DA SILVA 1ª opção Não

193095 ADNA SARON RODRIGUES DE CARVALHO 2ª opção Não

203502 ADRIANE PALITOT PEREIRA PEDROSA 2ª opção Não

198254 ALANA CAMILLA BRITO SANTOS 2ª opção Não

193370 ALESSANDRO BARBOSA SOUSA 2ª opção Não

199088 ALEXSANDRO MITSUO DE PAIVA WATANABE 2ª opção Não

200373 ALINE GONÇALVES DE SOUZA 2ª opção Não

196071 ALVARO HENRIQUE ALVES DE LIMA GUEDES 1ª opção Não

190180 ANA CAROLINA CAZANI 2ª opção Não

191290 ANA LAUDICEIA DE LIMA CANUTO 2ª opção 10

195444 ANA LUCIA LIMA MARTINS 2ª opção Não

200699 ANDERSON DA COSTA HIANES 2ª opção Não

189402 ANDERSON EDUARDO DA SILVA 2ª opção Não

198075 ANDREW RODRIGUES DE LIMA 1ª opção Não

197887 BEATRIZ RAMOS SOARES 2ª opção Não

200454 BELLITY CRUZ SANTOS 2ª opção Não

200965 BRENO AUGUSTO DA SILVA 2ª opção 5

203262 BRUNA MIKAELE CARDOSO DA SILVA 2ª opção Não

204562 CAMILE NEVES DE ARAUJO 2ª opção Não

192038 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 1ª opção Não

192806 CÁSSIO SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

194747 CHARLES CARVALHO EUFRASIO 2ª opção Não

204703 CICERO DOS SANTOS FILHO 1ª opção Não

197654 CLINGER RODRIGO ROSA 1ª opção 5

191025 DANIEL MARDUQUE FALCÃO GOMES 2ª opção Não

204559 DARLON MOREIRA COSTA 1ª opção Não

188998 DAYVID RAFAEL VALE DE ALMEIDA 2ª opção 6

197614 DENIS MILHOME PEDRO 2ª opção Não

204566 DENIZE LIMA DE MELO 2ª opção Não

205656 DIANA EMÍLIA FERNANDES DE LIMA 2ª opção 1

192751 DIEGO ZACCARON PADON 2ª opção Não

191203 DIOGO RAFAEL DOS SANTOS 2ª opção 4

200926 DOUGLAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

197744 EDNALDO MARTINS FERNANDES 2ª opção Não

203407 EDSON DA SILVA ARAÚJO Opção única Não
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202982 EDUARDO DAS CHAGAS FERREIRA 1ª opção Não

196199 ELBA JAQUELINE DOS SANTOS ROCHA 2ª opção Não

200881 ELIZANGELA DE OLIVEIRA PEQUENO 2ª opção Não

206060 EMERSON JONAS DOS SANTOS LIMA 2ª opção Não

190162 ERIC DOS SANTOS LOPES Opção única Não

192228 EUSTAQUIO DONIZETE RAMOS DE CASTRO 1ª opção Não

191887 FABIANA BABBERG ABIUZI 2ª opção 3

204865 FABIO MARTINS DO NASCIMENTO 2ª opção Não

201020 FÁBIO MENEZES DO NASCIMENTO FERREIRA 2ª opção Não

194064 FABRICIO LIMA PACHECO DE ARAUJO Opção única 4

188472 FABRÍCIO SOUSA MORAES 2ª opção Não

198037 FELIPE ALVES BATISTA MEDEIROS 1ª opção Não

189267 FILIPE TADEU DE SALLES 1ª opção 6

199575 FRANQUISLAINE REIS PEREIRA 1ª opção 5

203286 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 2ª opção 4

189646 GABRIEL PALITOT PEREIRA PEDROSA 2ª opção Não

193512 GEANE FERREIRA DOS ANJOS 2ª opção Não

191988 GISLAINE MENDONÇA BEZERRA 2ª opção 6

190509 GRAZIANE PRADO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

193008 GUTHYERRES FIRMINO NUNES 2ª opção Não

205774 HEITOR VILAR MEDEIROS 2ª opção Não

197865 HENRIQUE CÉSAR MENEZES SOUZA GRANJA 1ª opção Não

192302 HYAGO CÉSAR LIMA FEITOSA 2ª opção Não

205563 INÊS GABRIELA DE ANDRADE COSTA Opção única Não

199751 IRACEMA AMANCIO DOS REIS SILVEIRA 1ª opção Não

202985 IRENILVA ALVES BRANDÃO DOS SANTOS 2ª opção Não

201971 ISAAC MELO ALVES 2ª opção Não

197879 JÉSSICA FERNANDA MAGALHÃES DE LIMA 1ª opção Não

190990 JÉSSICA GOMES SOARES 2ª opção Não

193378 JHENYFFER BIANKHA FERREIRA VIANNA 2ª opção 4

190052 JOÃO BATISTA MONTEIRO DE SOUSA Opção única Não

187798 JOCIENIO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

187992 JOSE AIRTON CAMPOS JUNIOR 2ª opção Não

190269 JOSÉ ALISSON DA SILVA BISPO Opção única Não

198868 JOSÉ EMERSON ALVES CORREIA 1ª opção 4

190592 JOSEFA APARECIDA FERREIRA 2ª opção 3

192239 JOSÉ GUTEMBERG DE SOUZA 2ª opção Não

206822 JOSEILSON GONÇALVES DA CUNHA 2ª opção 1

204127 JOSELITO FERREIRA DE ARAÚJO 2ª opção 5

187788 JOSE RAFAEL MACHADO AGRA 2ª opção 4

198937 JOSE RIBAMAR VIANA JUNIOR 2ª opção Não

190721 JOSE ROBERTO RODRIGUES 2ª opção Não

191464 JUCIVANIA GOMES DOS SANTOS 2ª opção 3

196870 JULIANA BUENO MEIRINHO 1ª opção Não
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197890 KEVEN MAIA DOS SANTOS THOME 2ª opção Não

192471 LEANDRO RODRIGUES BISPO 2ª opção 4

197925 LINDONJONHSON SILVA MORAES 1ª opção Não

200705 LUANA DA COSTA DUARTE HIANES 2ª opção Não

197948 LUCAS CARNEVALE MARCANDELI 1ª opção Não

198850 LUCIANO LEITE INÁCIO ANDRADE 2ª opção Não

199549 LUKAS DE JESUS SANTIAGO DE SOUSA 2ª opção Não

197312 LUKAS RICARDO LUZ DA SILVA 2ª opção 4

200801 MANUEL LOPES DOS SANTOS 2ª opção Não

192007 MARCELO DA SILVA VILANOVA 2ª opção Não

201359 MARCELO RAMON DE SOUZA FREITAS 1ª opção Não

193357 MARCO CARVALHO 1ª opção 5

197941 MARIANA MARQUES 2ª opção Não

203210 MARIANE SOUSA ANDRADE 2ª opção 6

200633 MARTA VERONICA ARAUJO 2ª opção Não

194286 MATHEUS DE JESUS SANTIAGO DE SOUSA 2ª opção Não

196260 MATHEUS GONDIM DUARTE 2ª opção 1

198712 MICHEL PEIXOTO DE ALMEIDA 2ª opção Não

192011 NAIARA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 2ª opção 4

191098 NICOLY DOS ANJOS MARTINS Opção única Não

191768 OTAVIO ALVES DE BRITO LUCINDO DA SILVA 1ª opção Não

196078 PABLO HENRIQUE DANTAS MONTEIRO GIL 2ª opção Não

206858 PAMELA ROCHA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

190567 PAULA SOLANGE NEVES DA SILVA Opção única 4

200195 PAULO ROBERTO DA COSTA NASCIMENTO 2ª opção Não

203004 PEDRO HENRIQUE MARCIANO RIBEIRO 1ª opção 5

197751 PEDRO HENRIQUE SAIA 2ª opção Não

200302 PIERRE GARDY FELIX 2ª opção 4

201070 PRISCILA CAETANO MENDONÇA BASTOS Opção única Não

204064 RAFAELA CARNEIRO DE FARIAS 1ª opção Não

191234 RAFAELA DA SILVA RODRIGUES SABINO 2ª opção Não

204014 RAFAELA YUSKA DOS SANTOS 2ª opção Não

188626 RAFAEL BOUZADA MACHADO 2ª opção Não

191758 RICARDO PEREIRA DE LIMA 2ª opção 3

200817 RITA DE CÁSSIA LIMA RIBEIRO 1ª opção 6

199431 ROBERTO FERREIRA FRAGA 2ª opção 1

187540 RUTH BARBOSA DE ARAÚJO 2ª opção Não

201241 SILENE DOS SANTOS LIRA 2ª opção 6

187626 SOUHAYL AYOUBI 1ª opção Não

198257 TÁSSIA DA ROCHA ROSA 1ª opção 3

191840 TATIANNE GABRIELLY OLIVEIRA QUINTANS Opção única 3

202564 VANDERLÂNIA BATISTA PEREIRA 2ª opção 4

200840 WALLACE NUNES LIMA COSTA 2ª opção 5

202424 WANDESSON TAVARES BENCHAYA 2ª opção Não
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188195 WELISON SABINO FERREIRA 2ª opção Não

204629 WILDSON ANUNCIAÇÃO PAES 2ª opção Não

190631 WILLIAMS MARTINHO SOARES DE SOUSA Opção única Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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